
LV 1 LV

Datu pārraide: 42. pants

CCI 2021LV16FFPR001
Nosaukums European Union Cohesion Policy programme 2021-2027
Versija 202406.0



LV 2 LV

Satura rādītājs

1. tabula. Finanšu informācija prioritārā un programmas līmenī par ERAF, ESF+, Kohēzijas fondu, TPF 
un EJZAF (42. panta 2. punkta a) apakšpunkts).............................................................................................3
2. tabula. Kumulatīvo finanšu datu sadalījums pēc intervences veida attiecībā uz ERAF, ESF+, Kohēzijas 
fondu un TPF (42. panta 2. punkta a) apakšpunkts).......................................................................................5
5. tabula. ERAF, Kohēzijas fonda, TPF un EJZAF kopējie un programmām specifiskie iznākuma rādītāji 
(42. panta 2. punkta b) apakšpunkts)............................................................................................................10
6. tabula. ESF+ kopējie un programmām specifiskie iznākuma rādītāji (42. panta 2. punkta 
b) apakšpunkts).............................................................................................................................................16
8. tabula. Vairāki ERAF, Kohēzijas fonda un TPF atbalsta veidi uzņēmumiem programmas līmenī 
(42. panta 2. punkta b) apakšpunkts)............................................................................................................22
9. tabula. ERAF, Kohēzijas fonda, TPF un EJZAF kopējie un programmām specifiskie rezultātu rādītāji 
(42. panta 2. punkta b) apakšpunkts)............................................................................................................23
10. tabula. ESF+ kopējie un programmām specifiskie rezultātu rādītāji (42. panta 2. punkta 
b) apakšpunkts).............................................................................................................................................28
12. tabula. Finanšu instrumentu dati par fondiem (42. panta 3. punkts) ......................................................31



LV 3 LV

1. tabula. Finanšu informācija prioritārā un programmas līmenī par ERAF, ESF+, Kohēzijas fondu, TPF un EJZAF (42. panta 2. punkta a) apakšpunkts)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Finanšu piešķīrums prioritātei, pamatojoties uz programmu Datu apkopojums par programmas finanšu progresu

Prioritāte Konkrētais 
mērķis Fonds Reģiona 

kategorija

Pamats Savienības 
ieguldījuma 

aprēķināšanai

Kopējais finanšu piešķīrums pa 
fondiem un valsts ieguldījums 

(EUR)

Līdzfinansējuma 
likme (%)

Atlasīto darbību kopējās 
attiecināmās izmaksas 

(EUR)

Fondu ieguldījums 
atlasītajās darbībās 

(EUR)

Kopējā finanšu piešķīruma 
proporcija, kas attiecas uz 
atlasītajām darbībām (%)

Saņēmēju deklarētie 
kopējie attiecināmie 

izdevumi

Kopējā finanšu piešķīruma proporcija, 
uz kuru attiecas attiecināmie izdevumi, 

ko deklarējuši saņēmēji (%)

Atlasīto 
darbību 
skaits

1.1. RSO1.1 ERAF Mazāk 
attīstītie

Kopā 292 659 948,34 84,9999999706% 60 617 434,60 51 524 818,51 20,71% 0,00 0,00% 3

1.1. RSO1.4 ERAF Mazāk 
attīstītie

Kopā 36 100 000,01 84,9999999706% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0

1.2. RSO1.1 ERAF Mazāk 
attīstītie

Kopā 170 950 000,34 84,9999998293% 90 599 014,00 77 009 160,00 53,00% 20 471 266,48 11,98% 2

1.2. RSO1.2 ERAF Mazāk 
attīstītie

Kopā 13 000 000,03 84,9999998293% 4 934 738,00 4 194 527,00 37,96% 1 480 421,31 11,39% 1

1.2. RSO1.3 ERAF Mazāk 
attīstītie

Kopā 240 615 000,48 84,9999998293% 219 959 513,00 186 965 583,00 91,42% 47 296 501,61 19,66% 3

1.3. RSO1.2 ERAF Mazāk 
attīstītie

Kopā 176 191 868,69 84,9999997807% 1 099 170,00 934 294,00 0,62% 0,00 0,00% 1

1.4. RSO1.5 ERAF Mazāk 
attīstītie

Kopā 38 715 000,28 84,9999993761% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0

2.1. RSO2.1 ERAF Mazāk 
attīstītie

Kopā 473 025 743,73 84,9999999640% 1 270 700,44 1 080 095,37 0,27% 127 936,26 0,03% 1

2.1. RSO2.2 ERAF Mazāk 
attīstītie

Kopā 23 490 000,01 84,9999999640% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0

2.1. RSO2.2 KF Kopā 21 750 000,57 84,9999977572% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0

2.1. RSO2.4 ERAF Mazāk 
attīstītie

Kopā 174 851 971,84 84,9999999640% 20 156 290,00 17 132 846,00 11,53% 696 301,15 0,40% 2

2.2. RSO2.5 ERAF Mazāk 
attīstītie

Kopā 87 247 058,96 84,9999998645% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0

2.2. RSO2.6 KF Kopā 121 800 000,00 85,0000000000% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0

2.2. RSO2.7 ERAF Mazāk 
attīstītie

Kopā 90 979 458,97 84,9999998645% 13 244 930,43 11 169 786,82 14,56% 525 076,36 0,58% 175

2.3. RSO2.8 ERAF Mazāk 
attīstītie

Kopā 144 330 380,63 84,9999996318% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0

2.4. RSO2.8 KF Kopā 37 764 706,34 84,9999989666% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0

3.1. RSO3.1 KF Kopā 919 188 168,46 84,9999999788% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0

4.1. RSO4.5 ERAF Mazāk 
attīstītie

Kopā 321 878 965,44 84,9999998049% 29 450 900,59 25 033 265,50 9,15% 0,00 0,00% 7

4.1. ESO4.11 ESF+ Mazāk 
attīstītie

Kopā 59 769 001,18 85,0000000000% 30 890 720,00 26 257 111,00 51,68% 0,00 0,00% 5



LV 4 LV

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Finanšu piešķīrums prioritātei, pamatojoties uz programmu Datu apkopojums par programmas finanšu progresu

Prioritāte Konkrētais 
mērķis Fonds Reģiona 

kategorija

Pamats Savienības 
ieguldījuma 

aprēķināšanai

Kopējais finanšu piešķīrums pa 
fondiem un valsts ieguldījums 

(EUR)

Līdzfinansējuma 
likme (%)

Atlasīto darbību kopējās 
attiecināmās izmaksas 

(EUR)

Fondu ieguldījums 
atlasītajās darbībās 

(EUR)

Kopējā finanšu piešķīruma 
proporcija, kas attiecas uz 
atlasītajām darbībām (%)

Saņēmēju deklarētie 
kopējie attiecināmie 

izdevumi

Kopējā finanšu piešķīruma proporcija, 
uz kuru attiecas attiecināmie izdevumi, 

ko deklarējuši saņēmēji (%)

Atlasīto 
darbību 
skaits

4.2. RSO4.2 ERAF Mazāk 
attīstītie

Kopā 218 324 726,28 84,9999998451% 13 134 453,02 8 066 624,00 6,02% 0,00 0,00% 2

4.2. ESO4.5 ESF+ Mazāk 
attīstītie

Kopā 176 971 802,87 84,9999997538% 23 451 517,00 19 933 788,00 13,25% 850 733,15 0,48% 4

4.2. ESO4.6 ESF+ Mazāk 
attīstītie

Kopā 55 158 409,57 84,9999997538% 5 495 518,00 4 671 190,00 9,96% 0,00 0,00% 1

4.2. ESO4.7 ESF+ Mazāk 
attīstītie

Kopā 60 811 533,12 84,9999997538% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0

4.3. RSO4.3 ERAF Mazāk 
attīstītie

Kopā 121 010 120,00 85,0000000000% 26 100 000,00 22 185 000,00 21,57% 0,00 0,00% 1

4.3. RSO4.6 ERAF Mazāk 
attīstītie

Kopā 23 346 634,12 85,0000000000% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0

4.3. ESO4.1 ESF+ Mazāk 
attīstītie

Kopā 152 408 148,30 84,9999999639% 72 705 765,00 61 799 900,00 47,70% 0,00 0,00% 4

4.3. ESO4.8 ESF+ Mazāk 
attīstītie

Kopā 32 949 500,01 84,9999999639% 18 115 714,00 15 398 355,10 54,98% 131 364,61 0,40% 8

4.3. ESO4.11 ESF+ Mazāk 
attīstītie

Kopā 104 849 615,34 84,9999999639% 1 099 104,00 934 238,00 1,05% 0,00 0,00% 1

4.3. ESO4.12 ESF+ Mazāk 
attīstītie

Kopā 108 915 177,69 84,9999999639% 25 108 679,00 21 342 377,00 23,05% 1 468 778,68 1,35% 5

4.4. ESO4.12 ESF+ Mazāk 
attīstītie

Kopā 25 000 000,00 85,0000000000% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0

5.1. RSO5.1 ERAF Mazāk 
attīstītie

Kopā 262 966 377,65 85,0000000000% 18 241 629,82 14 986 662,64 6,94% 27 725,01 0,01% 7

6.1. JSO8.1 TPF Kopā 216 749 797,38 84,9999996451% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0

7.1. ERAF Mazāk 
attīstītie

Kopā 3 529 412,56 84,9999808374% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0

7.1. ESF+ Mazāk 
attīstītie

Kopā 1 933 939,50 84,9999701685% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0

Kopā ERAF Mazāk 
attīstītie

2 913 212 668,36 498 808 773,90 420 282 662,84 17,12% 70 625 228,18 2,42% 205

Kopā ESF+ Mazāk 
attīstītie

778 767 127,58 176 867 017,00 150 336 959,10 22,71% 2 450 876,44 0,31% 28

Kopā TPF 216 749 797,38 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0

Kopā KF 1 100 502 875,37 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0

Kopsumma 5 009 232 468,69 675 675 790,90 570 619 621,94 13,49% 73 076 104,62 1,46% 233



LV 5 LV

2. tabula. Kumulatīvo finanšu datu sadalījums pēc intervences veida attiecībā uz ERAF, ESF+, Kohēzijas fondu un TPF (42. panta 2. punkta a) apakšpunkts)

Izdevumu raksturlielumi Kategoriju sadalījuma dimensija Finanšu dati

1 2 3 4 5 6 7 8

Prioritāte Konkrētais 
mērķis Fonds Reģiona 

kategorija Intervences 
joma

Atbalsta 
veids

Teritoriālās 
īstenošanas dimensija

Saimnieciskās 
darbības dimensija

Atrašanās vietas 
dimensija

ESF+ 
sekundārais 

temats

Dzimumu 
līdztiesības 
dimensija

Makroreģionālā un jūras 
baseinu dimensija

Atlasīto darbību kopējās 
attiecināmās izmaksas (EUR)

Saņēmēju deklarētie kopējie 
attiecināmie izdevumi

Atlasīto 
darbību skaits

1.1. RSO1.1 ERAF Mazāk 
attīstītie

009 01 33 20 LV00 03 11 2 425 422,83 0,00 2

1.1. RSO1.1 ERAF Mazāk 
attīstītie

010 01 33 20 LV00 03 11 2 424 478,33 0,00 2

1.1. RSO1.1 ERAF Mazāk 
attīstītie

011 01 33 20 LV00 03 11 19 867 132,14 0,00 2

1.1. RSO1.1 ERAF Mazāk 
attīstītie

012 01 33 20 LV00 03 11 21 820 304,97 0,00 2

1.1. RSO1.1 ERAF Mazāk 
attīstītie

016 01 33 20 LV00 03 11 3 031 967,00 0,00 1

1.1. RSO1.1 ERAF Mazāk 
attīstītie

023 01 33 20 LV00 03 11 3 031 967,00 0,00 1

1.1. RSO1.1 ERAF Mazāk 
attīstītie

028 01 33 20 LV00 03 11 3 033 179,79 0,00 1

1.1. RSO1.1 ERAF Mazāk 
attīstītie

029 01 33 20 LV00 03 11 1 952 228,33 0,00 1

1.1. RSO1.1 ERAF Mazāk 
attīstītie

030 01 33 20 LV00 03 11 3 030 754,21 0,00 1

1.2. RSO1.1 ERAF Mazāk 
attīstītie

009 01 33 20 LV00 03 11 2 236 145,90 0,00 1

1.2. RSO1.1 ERAF Mazāk 
attīstītie

009 03 33 18 LV00 03 11 1 371 663,68 411 499,10 1

1.2. RSO1.1 ERAF Mazāk 
attīstītie

009 05 33 18 LV00 03 11 2 421 809,31 726 542,80 1

1.2. RSO1.1 ERAF Mazāk 
attīstītie

010 01 33 20 LV00 03 11 11 180 729,50 0,00 1

1.2. RSO1.1 ERAF Mazāk 
attīstītie

010 03 33 18 LV00 03 11 5 829 568,07 1 748 870,42 1

1.2. RSO1.1 ERAF Mazāk 
attīstītie

010 05 33 18 LV00 03 11 10 292 685,08 3 087 805,52 1

1.2. RSO1.1 ERAF Mazāk 
attīstītie

011 01 33 20 LV00 03 11 4 472 291,80 0,00 1

1.2. RSO1.1 ERAF Mazāk 
attīstītie

011 03 33 18 LV00 03 11 5 829 568,07 1 748 870,42 1

1.2. RSO1.1 ERAF Mazāk 
attīstītie

011 05 33 18 LV00 03 11 10 292 685,08 3 087 805,52 1



LV 6 LV

Izdevumu raksturlielumi Kategoriju sadalījuma dimensija Finanšu dati

1 2 3 4 5 6 7 8

Prioritāte Konkrētais 
mērķis Fonds Reģiona 

kategorija Intervences 
joma

Atbalsta 
veids

Teritoriālās 
īstenošanas dimensija

Saimnieciskās 
darbības dimensija

Atrašanās vietas 
dimensija

ESF+ 
sekundārais 

temats

Dzimumu 
līdztiesības 
dimensija

Makroreģionālā un jūras 
baseinu dimensija

Atlasīto darbību kopējās 
attiecināmās izmaksas (EUR)

Saņēmēju deklarētie kopējie 
attiecināmie izdevumi

Atlasīto 
darbību skaits

1.2. RSO1.1 ERAF Mazāk 
attīstītie

012 01 33 20 LV00 03 11 4 472 291,80 0,00 1

1.2. RSO1.1 ERAF Mazāk 
attīstītie

012 03 33 18 LV00 03 11 11 642 889,91 3 492 866,97 1

1.2. RSO1.1 ERAF Mazāk 
attīstītie

012 05 33 18 LV00 03 11 20 556 685,80 6 167 005,75 1

1.2. RSO1.2 ERAF Mazāk 
attīstītie

013 04 18 18 LV00 03 11 2 467 369,00 740 210,70 1

1.2. RSO1.2 ERAF Mazāk 
attīstītie

014 04 18 18 LV00 03 11 2 467 369,00 740 210,70 1

1.2. RSO1.3 ERAF Mazāk 
attīstītie

021 01 33 20 LV00 03 11 24 938 615,69 0,00 1

1.2. RSO1.3 ERAF Mazāk 
attīstītie

021 02 33 18 LV00 03 11 91 786 124,00 27 535 837,20 1

1.2. RSO1.3 ERAF Mazāk 
attīstītie

021 03 33 18 LV00 03 11 31 325 716,00 9 397 714,80 2

1.2. RSO1.3 ERAF Mazāk 
attīstītie

021 04 33 18 LV00 03 11 34 543 165,00 10 362 949,50 1

1.2. RSO1.3 ERAF Mazāk 
attīstītie

024 01 33 20 LV00 03 11 4 153 345,66 0,00 1

1.2. RSO1.3 ERAF Mazāk 
attīstītie

025 01 33 20 LV00 03 11 32 713 777,65 0,00 1

1.2. RSO1.3 ERAF Mazāk 
attīstītie

170 01 33 20 LV00 03 11 498 769,00 0,00 1

1.3. RSO1.2 ERAF Mazāk 
attīstītie

016 01 33 20 LV00 03 03 1 099 170,00 0,00 1

2.1. RSO2.1 ERAF Mazāk 
attīstītie

042 01 33 18 LV00 03 11 1 270 700,44 127 936,26 1

2.1. RSO2.4 ERAF Mazāk 
attīstītie

058 01 33 20 LV009 03 03 16 931 290,00 696 301,15 1

2.1. RSO2.4 ERAF Mazāk 
attīstītie

059 01 33 20 LV00 03 11 3 225 000,00 0,00 1

2.2. RSO2.7 ERAF Mazāk 
attīstītie

059 01 33 26 LV006 03 11 1 680 038,50 0,00 2

2.2. RSO2.7 ERAF Mazāk 
attīstītie

060 01 33 26 LV006 03 11 5 473 328,50 0,00 2

2.2. RSO2.7 ERAF Mazāk 
attīstītie

061 01 33 26 LV006 03 11 462 694,50 0,00 2



LV 7 LV

Izdevumu raksturlielumi Kategoriju sadalījuma dimensija Finanšu dati

1 2 3 4 5 6 7 8

Prioritāte Konkrētais 
mērķis Fonds Reģiona 

kategorija Intervences 
joma

Atbalsta 
veids

Teritoriālās 
īstenošanas dimensija

Saimnieciskās 
darbības dimensija

Atrašanās vietas 
dimensija

ESF+ 
sekundārais 

temats

Dzimumu 
līdztiesības 
dimensija

Makroreģionālā un jūras 
baseinu dimensija

Atlasīto darbību kopējās 
attiecināmās izmaksas (EUR)

Saņēmēju deklarētie kopējie 
attiecināmie izdevumi

Atlasīto 
darbību skaits

2.2. RSO2.7 ERAF Mazāk 
attīstītie

077 01 33 26 LV003 03 11 481 166,43 148 103,00 36

2.2. RSO2.7 ERAF Mazāk 
attīstītie

077 01 33 26 LV005 03 11 151 056,00 17 754,00 12

2.2. RSO2.7 ERAF Mazāk 
attīstītie

077 01 33 26 LV006 03 11 3 660 585,57 85 541,18 27

2.2. RSO2.7 ERAF Mazāk 
attīstītie

077 01 33 26 LV007 03 11 705 503,25 107 631,00 51

2.2. RSO2.7 ERAF Mazāk 
attīstītie

077 01 33 26 LV008 03 11 412 737,68 123 300,61 31

2.2. RSO2.7 ERAF Mazāk 
attīstītie

077 01 33 26 LV009 03 11 217 820,00 42 746,57 18

4.1. RSO4.5 ERAF Mazāk 
attīstītie

128 01 33 20 LV006 03 11 825 000,00 0,00 1

4.1. RSO4.5 ERAF Mazāk 
attīstītie

128 01 33 22 LV003 03 11 7 463 001,18 0,00 1

4.1. RSO4.5 ERAF Mazāk 
attīstītie

128 01 33 22 LV006 03 11 973 836,64 0,00 1

4.1. RSO4.5 ERAF Mazāk 
attīstītie

128 01 33 22 LV008 03 11 226 771,41 0,00 1

4.1. RSO4.5 ERAF Mazāk 
attīstītie

128 01 33 22 LV009 03 11 3 155 455,00 0,00 1

4.1. RSO4.5 ERAF Mazāk 
attīstītie

129 01 33 20 LV006 03 11 4 675 000,00 0,00 1

4.1. RSO4.5 ERAF Mazāk 
attīstītie

129 01 33 22 LV003 03 11 7 303 662,82 0,00 2

4.1. RSO4.5 ERAF Mazāk 
attīstītie

129 01 33 22 LV006 03 11 3 128 254,95 0,00 2

4.1. RSO4.5 ERAF Mazāk 
attīstītie

129 01 33 22 LV008 03 11 1 699 918,59 0,00 1

4.1. ESO4.11 ESF+ Mazāk 
attīstītie

147 01 33 20 LV00 10 02 03 7 220 450,00 0,00 1

4.1. ESO4.11 ESF+ Mazāk 
attīstītie

147 01 33 25 LV006 10 02 03 1 250 000,00 0,00 1

4.1. ESO4.11 ESF+ Mazāk 
attīstītie

160 01 33 20 LV00 10 02 03 22 420 270,00 0,00 3

4.2. RSO4.2 ERAF Mazāk 
attīstītie

121 01 33 20 LV003 03 11 3 607 792,94 0,00 1



LV 8 LV

Izdevumu raksturlielumi Kategoriju sadalījuma dimensija Finanšu dati

1 2 3 4 5 6 7 8

Prioritāte Konkrētais 
mērķis Fonds Reģiona 

kategorija Intervences 
joma

Atbalsta 
veids

Teritoriālās 
īstenošanas dimensija

Saimnieciskās 
darbības dimensija

Atrašanās vietas 
dimensija

ESF+ 
sekundārais 

temats

Dzimumu 
līdztiesības 
dimensija

Makroreģionālā un jūras 
baseinu dimensija

Atlasīto darbību kopējās 
attiecināmās izmaksas (EUR)

Saņēmēju deklarētie kopējie 
attiecināmie izdevumi

Atlasīto 
darbību skaits

4.2. RSO4.2 ERAF Mazāk 
attīstītie

121 01 33 20 LV007 03 11 9 526 660,08 0,00 1

4.2. ESO4.5 ESF+ Mazāk 
attīstītie

149 01 33 20 LV00 10, 01 02 03 14 249 589,00 162 695,34 2

4.2. ESO4.5 ESF+ Mazāk 
attīstītie

150 01 33 20 LV00 01 02 03 5 776 088,00 505 070,96 1

4.2. ESO4.5 ESF+ Mazāk 
attīstītie

150 01 33 21 LV00 01 02 03 3 425 840,00 182 966,85 1

4.2. ESO4.6 ESF+ Mazāk 
attīstītie

136 01 33 20 LV00 01 02 03 5 495 518,00 0,00 1

4.3. RSO4.3 ERAF Mazāk 
attīstītie

127 01 33 19 LV006 03 11 26 100 000,00 0,00 1

4.3. ESO4.1 ESF+ Mazāk 
attīstītie

134 01 33 20 LV00 10 02 11 46 098 688,50 0,00 1

4.3. ESO4.1 ESF+ Mazāk 
attīstītie

134 01 33 26 LV00 09 02 11 1 485 000,00 0,00 1

4.3. ESO4.1 ESF+ Mazāk 
attīstītie

136 01 33 20 LV00 10 02 11 5 122 076,50 0,00 1

4.3. ESO4.1 ESF+ Mazāk 
attīstītie

138 01 33 20 LV00 04 02 11 12 000 000,00 0,00 1

4.3. ESO4.1 ESF+ Mazāk 
attīstītie

139 01 33 26 LV00 09 02 11 8 000 000,00 0,00 1

4.3. ESO4.8 ESF+ Mazāk 
attīstītie

134 01 33 20 LV00 10, 05 02 11 5 678 702,00 53 031,50 2

4.3. ESO4.8 ESF+ Mazāk 
attīstītie

152 01 33 20 LV00 05 01 03 2 000 000,00 15 752,01 1

4.3. ESO4.8 ESF+ Mazāk 
attīstītie

152 01 33 20 LV00 08 02 03 1 465 472,00 0,00 1

4.3. ESO4.8 ESF+ Mazāk 
attīstītie

152 01 33 20 LV00 09 02 03 5 309 860,00 14 173,50 1

4.3. ESO4.8 ESF+ Mazāk 
attīstītie

152 01 33 23 LV00 09 02 11 219 820,80 4 840,76 1

4.3. ESO4.8 ESF+ Mazāk 
attīstītie

152 01 33 26 LV00 07 02 03 1 463 472,00 0,00 2

4.3. ESO4.8 ESF+ Mazāk 
attīstītie

157 01 33 23 LV00 09 02 11 1 978 387,20 43 566,84 1

4.3. ESO4.11 ESF+ Mazāk 
attīstītie

162 01 33 20 LV00 05 02 11 1 099 104,00 0,00 1



LV 9 LV

Izdevumu raksturlielumi Kategoriju sadalījuma dimensija Finanšu dati

1 2 3 4 5 6 7 8

Prioritāte Konkrētais 
mērķis Fonds Reģiona 

kategorija Intervences 
joma

Atbalsta 
veids

Teritoriālās 
īstenošanas dimensija

Saimnieciskās 
darbības dimensija

Atrašanās vietas 
dimensija

ESF+ 
sekundārais 

temats

Dzimumu 
līdztiesības 
dimensija

Makroreģionālā un jūras 
baseinu dimensija

Atlasīto darbību kopējās 
attiecināmās izmaksas (EUR)

Saņēmēju deklarētie kopējie 
attiecināmie izdevumi

Atlasīto 
darbību skaits

4.3. ESO4.12 ESF+ Mazāk 
attīstītie

148 01 33 20 LV00 06 02 11 879 282,96 18 225,79 1

4.3. ESO4.12 ESF+ Mazāk 
attīstītie

149 01 33 20 LV00 06 02 11 879 282,96 18 225,79 1

4.3. ESO4.12 ESF+ Mazāk 
attīstītie

158 01 33 20 LV00 06 02 11 13 929 282,96 18 225,79 2

4.3. ESO4.12 ESF+ Mazāk 
attīstītie

158 01 33 20 LV00 09 02 11 3 045 000,00 0,00 1

4.3. ESO4.12 ESF+ Mazāk 
attīstītie

158 01 33 22 LV00 09 02 11 1 000 000,00 261 149,78 1

4.3. ESO4.12 ESF+ Mazāk 
attīstītie

159 01 33 23 LV00 06 02 11 4 350 000,00 1 131 688,12 1

4.3. ESO4.12 ESF+ Mazāk 
attīstītie

162 01 33 20 LV00 06 02 11 1 025 830,12 21 263,41 1

5.1. RSO5.1 ERAF Mazāk 
attīstītie

166 01 19 10 LV006 03 03 10 086 039,00 0,00 1

5.1. RSO5.1 ERAF Mazāk 
attīstītie

166 01 19 10 LV008 03 03 5 000 000,00 0,00 1

5.1. RSO5.1 ERAF Mazāk 
attīstītie

168 01 19 10 LV005 03 03 771 679,69 0,00 1

5.1. RSO5.1 ERAF Mazāk 
attīstītie

168 01 19 10 LV007 03 03 506 600,00 0,00 1

5.1. RSO5.1 ERAF Mazāk 
attīstītie

168 01 19 10 LV008 03 03 1 181 559,13 0,00 1

5.1. RSO5.1 ERAF Mazāk 
attīstītie

168 01 19 10 LV009 03 03 251 875,00 0,00 1

5.1. RSO5.1 ERAF Mazāk 
attīstītie

169 01 19 20 LV00 03 11 443 877,00 27 725,01 1

Kopā ERAF Mazāk 
attīstītie

498 808 773,90 70 625 228,18 241

Kopā ESF+ Mazāk 
attīstītie

176 867 017,00 2 450 876,44 33

Kopsumma 675 675 790,90 73 076 104,62 274



LV 10 LV

5. tabula. ERAF, Kohēzijas fonda, TPF un EJZAF kopējie un programmām specifiskie iznākuma rādītāji (42. panta 2. punkta b) apakšpunkts)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Dati par programmas iznākuma rādītājiem Līdz šim panāktais progress attiecībā uz iznākuma 
rādītājiem

Īstenotā darbība 
30/06/2024

Prioritāte Konkrētais 
mērķis Fonds Reģiona 

kategorija ID Rādītāja nosaukums Mērvienība Starpposma 
rādītājs (2024)

Mērķrādītājs 
(2029)

Atlasītās darbības 
30/06/2024

M F N T

Piezīmes

1.1. RSO1.1 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCO06 Atbalstītajos pētniecības objektos strādājošie pētnieki gada pilna laika ekvivalents 136,00 265,00 0,00 0,00

1.1. RSO1.1 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCO07 Pētniecības organizācijas, kas piedalās kopīgos pētniecības projektos pētniecības organizācijas 10,00 20,00 10,00 0,00

1.1. RSO1.1 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCO08 Pētniecības un inovācijas aprīkojuma nominālā vērtība euro 0,00 48 375 000,00 0,00 0,00

1.1. RSO1.1 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCO10 Uzņēmumi, kas sadarbojas ar pētniecības organizācijām uzņēmumi 10,00 32,00 13,00 0,00

1.1. RSO1.1 ERAF Mazāk 
attīstītie

i.1.1.1.a Iestādes, kas atbalstītas digitālo pakalpojumu, produktu un procesu izstrādei augstākajā 
izglītībā un pētniecībā

Iestāžu skaits, kuras saņēmušas finansējumu digitālo 
pakalpojumu, produktu un procesu izstrādei 
pētniecībā un augstākajā izglītībā

0,00 1,00 0,00 0,00

1.1. RSO1.4 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCO101 MVU, kas investē prasmēs pārdomātai specializācijai, rūpniecības restrukturizācijai un 
uzņēmējdarbībai

uzņēmumi 0,00 1 690,00 0,00 0,00

1.1. RSO1.4 ERAF Mazāk 
attīstītie

i.1.1.2.a Uzņēmumi, kas nav MVU, kas investē prasmēs pārdomātai specializācijai, industriālai 
pārejai un uzņēmējdarbības veicināšanai

Saimnieciskās darbības veicēju skaits 0,00 75,00 0,00 0,00

1.2. RSO1.1 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCO01 Atbalstītie uzņēmumi (tai skaitā: mikrouzņēmumi, mazi, vidēji un lieli uzņēmumi) uzņēmumi 19,00 540,00 250,00 0,00

1.2. RSO1.1 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCO01a t. sk. mikrouzņēmumi uzņēmumi 0,00

1.2. RSO1.1 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCO01b t. sk. mazi uzņēmumi uzņēmumi 0,00

1.2. RSO1.1 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCO01c t. sk. vidēji uzņēmumi uzņēmumi 0,00

1.2. RSO1.1 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCO01d t. sk. lieli uzņēmumi uzņēmumi 0,00

1.2. RSO1.1 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCO02 Ar dotācijām atbalstītie uzņēmumi uzņēmumi 19,00 313,00 190,00 0,00

1.2. RSO1.1 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCO03 Ar finanšu instrumentiem atbalstītie uzņēmumi uzņēmumi 6,00 60,00 60,00 0,00

1.2. RSO1.1 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCO04 Uzņēmumi, kas saņēmuši nefinanšu atbalstu uzņēmumi 53,00 167,00 0,00 0,00

1.2. RSO1.1 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCO10 Uzņēmumi, kas sadarbojas ar pētniecības organizācijām uzņēmumi 0,00 38,00 38,00 0,00

1.2. RSO1.2 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCO01 Atbalstītie uzņēmumi (tai skaitā: mikrouzņēmumi, mazi, vidēji un lieli uzņēmumi) uzņēmumi 102,00 1 810,00 60,00 0,00



LV 11 LV

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Dati par programmas iznākuma rādītājiem Līdz šim panāktais progress attiecībā uz iznākuma 
rādītājiem

Īstenotā darbība 
30/06/2024

Prioritāte Konkrētais 
mērķis Fonds Reģiona 

kategorija ID Rādītāja nosaukums Mērvienība Starpposma 
rādītājs (2024)

Mērķrādītājs 
(2029)

Atlasītās darbības 
30/06/2024

M F N T

Piezīmes

1.2. RSO1.2 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCO01a t. sk. mikrouzņēmumi uzņēmumi 0,00

1.2. RSO1.2 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCO01b t. sk. mazi uzņēmumi uzņēmumi 0,00

1.2. RSO1.2 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCO01c t. sk. vidēji uzņēmumi uzņēmumi 0,00

1.2. RSO1.2 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCO01d t. sk. lieli uzņēmumi uzņēmumi 0,00

1.2. RSO1.2 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCO03 Ar finanšu instrumentiem atbalstītie uzņēmumi uzņēmumi 15,00 60,00 60,00 0,00

1.2. RSO1.2 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCO04 Uzņēmumi, kas saņēmuši nefinanšu atbalstu uzņēmumi 87,00 1 750,00 0,00 0,00

1.2. RSO1.3 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCO01 Atbalstītie uzņēmumi (tai skaitā: mikrouzņēmumi, mazi, vidēji un lieli uzņēmumi) uzņēmumi 188,00 1 392,00 647,00 0,00

1.2. RSO1.3 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCO01a t. sk. mikrouzņēmumi uzņēmumi 0,00

1.2. RSO1.3 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCO01b t. sk. mazi uzņēmumi uzņēmumi 0,00

1.2. RSO1.3 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCO01c t. sk. vidēji uzņēmumi uzņēmumi 0,00

1.2. RSO1.3 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCO01d t. sk. lieli uzņēmumi uzņēmumi 0,00

1.2. RSO1.3 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCO02 Ar dotācijām atbalstītie uzņēmumi uzņēmumi 40,00 405,00 350,00 0,00

1.2. RSO1.3 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCO03 Ar finanšu instrumentiem atbalstītie uzņēmumi uzņēmumi 85,00 565,00 565,00 0,00

1.2. RSO1.3 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCO04 Uzņēmumi, kas saņēmuši nefinanšu atbalstu uzņēmumi 63,00 422,00 422,00 0,00

1.2. RSO1.3 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCO05 Atbalstītie jaunizveidotie uzņēmumi uzņēmumi 57,00 327,00 327,00 0,00

1.2. RSO1.3 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCO15 Radīta inkubācijas spēja uzņēmumi 48,00 384,00 384,00 0,00

1.3. RSO1.2 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCO13 Uzņēmumiem izstrādāti digitālie pakalpojumi un produkti euro 0,00 88 095 934,00 0,00 0,00

1.3. RSO1.2 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCO14 Publiskā sektora iestādes, kas atbalstītas digitālo pakalpojumu, produktu un procesu izstrādei publiskās iestādes 0,00 20,00 20,00 0,00

1.4. RSO1.5 ERAF Mazāk RCO41 Papildu mājokļi ar piekļuvi ļoti augstas veiktspējas platjoslas tīklam mājokļi 0,00 16 000,00 0,00 0,00



LV 12 LV

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Dati par programmas iznākuma rādītājiem Līdz šim panāktais progress attiecībā uz iznākuma 
rādītājiem

Īstenotā darbība 
30/06/2024

Prioritāte Konkrētais 
mērķis Fonds Reģiona 

kategorija ID Rādītāja nosaukums Mērvienība Starpposma 
rādītājs (2024)

Mērķrādītājs 
(2029)

Atlasītās darbības 
30/06/2024

M F N T

Piezīmes

attīstītie

1.4. RSO1.5 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCO42 Papildu uzņēmumi ar piekļuvi ļoti augstas veiktspējas platjoslas tīklam uzņēmumi 0,00 5 000,00 0,00 0,00

1.4. RSO1.5 ERAF Mazāk 
attīstītie

i.1.4.1.a Ar projekta īstenotāju noslēgtie līgumi par projekta īstenošanu % no kopējā 1.4.1. SAM ES 
fondu finansējuma

% 30,00 100,00 0,00 0,00

2.1. RSO2.1 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCO18 Mājokļi ar uzlabotu energoefektivitāti mājokļi 2 000,00 13 450,00 0,00 0,00

2.1. RSO2.1 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCO19 Publiskās ēkas ar uzlabotu energoefektivitāti kvadrātmetri 50 000,00 625 060,00 0,00 0,00

2.1. RSO2.1 ERAF Mazāk 
attīstītie

i.2.1.1.a Mājokļi ar uzlabotu energoefektivitāti, kuros dzīvo enerģētikas nabadzības riskam pakļautas 
personas

Mājokļi, kuros dzīvo enerģētikas nabadzības riskam 
pakļautas personas

100,00 2 017,00 0,00 0,00

2.1. RSO2.2 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCO22 Atjaunojamās enerģijas (tai skaitā: elektroenerģijas, siltumenerģijas) papildu ražošanas jauda MW 1,00 13,00 0,00 0,00

2.1. RSO2.2 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCO22a t. sk. elektroenerģija MW 0,00

2.1. RSO2.2 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCO22b t. sk. siltumenerģija MW 0,00

2.1. RSO2.2 KF RCO22 Atjaunojamās enerģijas (tai skaitā: elektroenerģijas, siltumenerģijas) papildu ražošanas jauda MW 1,00 16,00 0,00 0,00

2.1. RSO2.2 KF RCO22a t. sk. elektroenerģija MW 0,00

2.1. RSO2.2 KF RCO22b t. sk. siltumenerģija MW 0,00

2.1. RSO2.4 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCO24 Investīcijas jaunās vai jauninātās katastrofu monitoringa, gatavības, brīdinājuma un 
reaģēšanas sistēmās attiecībā uz dabas katastrofām

euro 51 744 197,00 64 986 326,00 3 225 000,00 0,00

2.1. RSO2.4 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCO25 Jaunizveidota vai nostiprināta piekrastes joslas un upju un ezeru krastu aizsardzība pret 
plūdiem

km 0,00 15,00 6,40 0,00

2.1. RSO2.4 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCO26 Zaļā infrastruktūra, kas izveidota vai jaunināta nolūkā pielāgoties klimata pārmaiņām hektāri 0,00 91,00 7,88 0,00

2.1. RSO2.4 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCO27 Valsts un pašvaldību līmeņa stratēģijas, kas koncentrējas uz pielāgošanos klimata pārmaiņām stratēģijas 0,00 15,00 0,00 0,00

2.2. RSO2.5 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCO01 Atbalstītie uzņēmumi (tai skaitā: mikrouzņēmumi, mazi, vidēji un lieli uzņēmumi) uzņēmumi 0,00 16,00 0,00 0,00

2.2. RSO2.5 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCO01a t. sk. mikrouzņēmumi uzņēmumi 0,00

2.2. RSO2.5 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCO01b t. sk. mazi uzņēmumi uzņēmumi 0,00

2.2. RSO2.5 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCO01c t. sk. vidēji uzņēmumi uzņēmumi 0,00



LV 13 LV

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Dati par programmas iznākuma rādītājiem Līdz šim panāktais progress attiecībā uz iznākuma 
rādītājiem

Īstenotā darbība 
30/06/2024

Prioritāte Konkrētais 
mērķis Fonds Reģiona 

kategorija ID Rādītāja nosaukums Mērvienība Starpposma 
rādītājs (2024)

Mērķrādītājs 
(2029)

Atlasītās darbības 
30/06/2024

M F N T

Piezīmes

2.2. RSO2.5 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCO01d t. sk. lieli uzņēmumi uzņēmumi 0,00

2.2. RSO2.6 KF RCO34 Atkritumu reciklēšanas papildu jauda tonnas gadā 0,00 80 000,00 0,00 0,00

2.2. RSO2.6 KF i.2.2.2.a Atbalstītie uzņēmumi (tai skaitā: mikrouzņēmumi, mazi, vidēji un lieli uzņēmumi) Uzņēmumu skaits 3,00 25,00 0,00 0,00

2.2. RSO2.7 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCO24 Investīcijas jaunās vai jauninātās katastrofu monitoringa, gatavības, brīdinājuma un 
reaģēšanas sistēmās attiecībā uz dabas katastrofām

euro 1 087 550,00 11 819 308,00 10 875 000,00 0,00

2.2. RSO2.7 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCO37 Natura 2000 teritoriju platība, uz ko attiecas aizsardzības un atjaunošanas pasākumi hektāri 0,00 43 754,00 0,00 0,00

2.2. RSO2.7 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCO38 Atbalstītā sanētās zemes platība hektāri 0,00 2,30 0,00 0,00

2.2. RSO2.7 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCO39 Teritorija, uz ko attiecas uzstādītās gaisa piesārņojuma monitoringa sistēmas gaisa kvalitātes zonas 0,00 2,00 2,00 0,00

2.2. RSO2.7 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCO77 Atbalstīto kultūras un tūrisma objektu skaits kultūras un tūrisma objekti 0,00 4,00 0,00 0,00

2.2. RSO2.7 ERAF Mazāk 
attīstītie

i.2.2.3.a Objektu skaits, kuriem samazināti vai novērsti piesārņojuma izplatības riski skaits 0,00 1,00 0,00 0,00

2.3. RSO2.8 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCO57 Tāda videi draudzīga ritošā sastāva jauda, ko izmanto kolektīvajā sabiedriskajā transportā pasažieri 0,00 360,00 0,00 0,00

2.3. RSO2.8 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCO58 Atbalstītā atdalītā riteņbraukšanas infrastruktūra km 0,00 60,00 0,00 0,00

2.3. RSO2.8 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCO60 Pilsētas ar jaunām vai modernizētām digitalizētām pilsētvides transporta sistēmām lielpilsētas un mazpilsētas 0,00 1,00 0,00 0,00

2.3. RSO2.8 ERAF Mazāk 
attīstītie

i.2.3.1.a Ar projekta īstenotāju noslēgtie līgumi par projekta īstenošanu % no kopējā 2.3.1.SAM ES 
fondu finansējuma

% 20,00 100,00 0,00 0,00

2.4. RSO2.8 KF RCO59 Alternatīvo degvielu infrastruktūra (uzpildes/uzlādes punkti) uzpildes/uzlādes punkti 0,00 14,00 0,00 0,00

3.1. RSO3.1 KF RCO43 Jaunizbūvēto vai modernizēto autoceļu garums — TEN-T km 0,00 40,00 0,00 0,00

3.1. RSO3.1 KF RCO47 Jaunizbūvēto vai modernizēto sliežu ceļu garums — TEN-T km 0,00 130,00 0,00 0,00

3.1. RSO3.1 KF RCO53 Jaunas vai modernizētas dzelzceļa stacijas un pieturas stacijas un pieturas 0,00 40,00 0,00 0,00

3.1. RSO3.1 KF i.3.1.1.a Ostu skaits, kurās veiktas investīcijas publiskās infrastruktūras attīstībā, t.sk., videi 
draudzīgas ostas infrastruktūras attīstībā, alternatīvo degvielu pieejamības, elektrotīkla 
pieslēgumiem pie piestātnēm un drošu kuģošanas apstākļu nodrošināšanā

Ostu skaits 0,00 3,00 0,00 0,00

3.1. RSO3.1 KF i.3.1.1.b Ar projekta īstenotāju noslēgtie līgumi par projekta īstenošanu % no 3.1.1. SAM ES fondu 
finansējuma dzelzceļa, valsts galveno autoceļu, lielo ostu un pilsētu transporta infrastruktūrai 

% 15,00 100,00 0,00 0,00

4.1. RSO4.5 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCO69 Jaunu vai modernizētu veselības aprūpes iestāžu ietilpība personas gadā 3 878 460,00 4 266 306,00 0,00 0,00



LV 14 LV

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Dati par programmas iznākuma rādītājiem Līdz šim panāktais progress attiecībā uz iznākuma 
rādītājiem

Īstenotā darbība 
30/06/2024

Prioritāte Konkrētais 
mērķis Fonds Reģiona 

kategorija ID Rādītāja nosaukums Mērvienība Starpposma 
rādītājs (2024)

Mērķrādītājs 
(2029)

Atlasītās darbības 
30/06/2024

M F N T

Piezīmes

4.1. RSO4.5 ERAF Mazāk 
attīstītie

i.4.1.1.b Neatliekamās medicīniskās palīdzības pakalpojumu sniegšanas efektivitātes uzlabošana 
izveidojot brigāžu atbalsta centrus tuvāk pakalpojumu saņēmējiem reģionos

Neatliekamās medicīniskās palīdzības brigāžu atbalsta 
centru skaits

0,00 3,00 3,00 0,00

4.1. RSO4.5 ERAF Mazāk 
attīstītie

i.4.1.1.a Noslēgto līgumu īpatsvars par ieguldījumiem veselības aprūpes infrastruktūras objektos % 10,00 100,00 0,00 0,00

4.2. RSO4.2 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCO66 Jaunu vai modernizētu bērnu aprūpes iestāžu klašu ietilpība cilvēku skaits 0,00 1 070,00 1 028,00 0,00

4.2. RSO4.2 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCO67 Jaunu vai modernizētu izglītības iestāžu klašu telpu ietilpība cilvēku skaits 386,00 15 492,00 0,00 0,00

4.3. RSO4.3 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCO65 Jaunu vai modernizētu sociālo mājokļu ietilpība cilvēku skaits 200,00 1 865,00 425,00 0,00

4.3. RSO4.3 ERAF Mazāk 
attīstītie

i.4.3.1.a Jaunu vai modernizētu sociālās aprūpes iestāžu (izņemot sociālo mājokļu) kapacitāte Personas/ gadā 0,00 174,00 120,00 0,00

4.3. RSO4.3 ERAF Mazāk 
attīstītie

i.4.3.1.b Izvēlētas un saskaņotas vietas jaunu vai modernizētu sociālās aprūpes iestāžu izveidei Pakalpojuma sniegšanas vietas 10,00 10,00 10,00 0,00

4.3. RSO4.6 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCO77 Atbalstīto kultūras un tūrisma objektu skaits kultūras un tūrisma objekti 0,00 29,00 0,00 0,00

4.3. RSO4.6 ERAF Mazāk 
attīstītie

i.4.3.2.a Noslēgto līgumu īpatsvars par ieguldījumiem kultūras un tūrisma vietās % 10,00 100,00 0,00 0,00

5.1. RSO5.1 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCO75 Atbalstītas integrētās teritoriālās attīstības stratēģijas ieguldījumi stratēģijās 0,00 5,00 0,00 0,00

5.1. RSO5.1 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCO77 Atbalstīto kultūras un tūrisma objektu skaits kultūras un tūrisma objekti 0,00 26,00 2,00 0,00

5.1. RSO5.1 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCO114 Jaunizveidotas vai sanētas zaļās zonas pilsētās kvadrātmetri 0,00 117 666,00 441 715,47 0,00

5.1. RSO5.1 ERAF Mazāk 
attīstītie

i.5.1.1.a Noslēgto līgumu īpatsvars par ieguldījumiem kultūras un tūrisma objektos % 10,00 100,00 0,00 0,00

6.1. JSO8.1 TPF RCO03 Ar finanšu instrumentiem atbalstītie uzņēmumi uzņēmumi 28,00 102,00 0,00 0,00

6.1. JSO8.1 TPF RCO10 Uzņēmumi, kas sadarbojas ar pētniecības organizācijām uzņēmumi 0,00 5,00 0,00 0,00

6.1. JSO8.1 TPF RCO38 Atbalstītā sanētās zemes platība hektāri 0,00 13 600,00 0,00 0,00

6.1. JSO8.1 TPF EECO01 Dalībnieku kopskaits cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

6.1. JSO8.1 TPF EECO02 Bezdarbnieki, tostarp ilgstošie bezdarbnieki cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

6.1. JSO8.1 TPF EECO03 Ilgstoši bezdarbnieki cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

6.1. JSO8.1 TPF EECO04 Neaktīvi cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

6.1. JSO8.1 TPF EECO05 Nodarbinātas personas, tostarp pašnodarbinātie cilvēku skaits 0,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00



LV 15 LV

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Dati par programmas iznākuma rādītājiem Līdz šim panāktais progress attiecībā uz iznākuma 
rādītājiem

Īstenotā darbība 
30/06/2024

Prioritāte Konkrētais 
mērķis Fonds Reģiona 

kategorija ID Rādītāja nosaukums Mērvienība Starpposma 
rādītājs (2024)

Mērķrādītājs 
(2029)

Atlasītās darbības 
30/06/2024

M F N T

Piezīmes

6.1. JSO8.1 TPF EECO06 Bērni, kuri nav sasnieguši 18 gadu vecumu cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

6.1. JSO8.1 TPF EECO07 18 līdz 29 gadus veci jaunieši cilvēku skaits 0,00 1 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.1. JSO8.1 TPF EECO08 Dalībnieki, kuri vecāki par 54 gadiem cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

6.1. JSO8.1 TPF EECO09 Dalībnieki ar pamatizglītības otrā posma vai zemāka līmeņa izglītību cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

6.1. JSO8.1 TPF EECO10 Dalībnieki ar vidējo izglītību vai pēcvidusskolas izglītību cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

6.1. JSO8.1 TPF EECO11 Dalībnieki ar augstāko izglītību cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

6.1. JSO8.1 TPF i.6.1.1.a Komersanti, kas gūst labumu no attīstītās publiskās infrastruktūras Uzņēmumu skaits 0,00 25,00 0,00 0,00

6.1. JSO8.1 TPF i.6.1.1.b Īstenotas reģionāla mēroga atbalsta programmas pašvaldību un plānošanas reģionu 
speciālistu kvalifikācijas paaugstināšanai un / vai pārkvalifikācijai

Programmu skaits 0,00 4,00 4,00 0,00

6.1. JSO8.1 TPF i.6.1.1.c Bezizmešu transportlīdzekļi pašvaldību funkciju īstenošanai un pakalpojumu nodrošināšanai Bezizmešu transportlīdzeku skaits 0,00 38,00 9,00 0,00

6.1. JSO8.1 TPF i.6.1.1.d Sākotnējā profesionālajā izglītībā iesaistīto izglītojamo skaits Personu skaits 0,00 1 609,00 0,00 0,00



LV 16 LV

6. tabula. ESF+ kopējie un programmām specifiskie iznākuma rādītāji (42. panta 2. punkta b) apakšpunkts)

1 2 3 4 5 6 7 81 9 10 11 12

Dati par visiem kopējiem iznākuma rādītājiem, kā izklāstīts ESF+ regulas I, II un III pielikumā, un par programmu specifiskajiem rādītājiem [izvilkums no V pielikuma 2.1.1.1.2. punkta 2. tabulas un V pielikuma 2.1.1.2.2. punkta 2. tabulas] Panāktais progress attiecībā uz iznākuma rādītājiem

Mērķrādītājs (2029) (dalījums pēc dzimuma nav obligāts) Līdz šim sasniegtās vērtības 30/06/2024 Sasniegumu attiecība

Prioritāte Konkrētais mērķis Fonds Reģiona kategorija ID Rādītāja nosaukums Mērvienība Starpposma rādītājs (2024)

M F N T M F N T M F N T

Piezīmes

4.1. ESO4.11 ESF+ Mazāk attīstītie i.4.1.2.a Piesaistīto ārstniecības personu skaits, kuras saņēmušas atbalstu, lai veicinātu to piesaisti darbam veselības aprūpē Personu skaits 50,00 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1. ESO4.11 ESF+ Mazāk attīstītie EECO01 Dalībnieku kopskaits cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1. ESO4.11 ESF+ Mazāk attīstītie EECO02 Bezdarbnieki, tostarp ilgstošie bezdarbnieki cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1. ESO4.11 ESF+ Mazāk attīstītie EECO03 Ilgstoši bezdarbnieki cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1. ESO4.11 ESF+ Mazāk attīstītie EECO04 Neaktīvi cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1. ESO4.11 ESF+ Mazāk attīstītie EECO05 Nodarbinātas personas, tostarp pašnodarbinātie cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1. ESO4.11 ESF+ Mazāk attīstītie EECO06 Bērni, kuri nav sasnieguši 18 gadu vecumu cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1. ESO4.11 ESF+ Mazāk attīstītie EECO07 18 līdz 29 gadus veci jaunieši cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1. ESO4.11 ESF+ Mazāk attīstītie EECO08 Dalībnieki, kuri vecāki par 54 gadiem cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1. ESO4.11 ESF+ Mazāk attīstītie EECO09 Dalībnieki ar pamatizglītības otrā posma vai zemāka līmeņa izglītību cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1. ESO4.11 ESF+ Mazāk attīstītie EECO10 Dalībnieki ar vidējo izglītību vai pēcvidusskolas izglītību cilvēku skaits 31,00 0,00 0,00 0,00 1 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1. ESO4.11 ESF+ Mazāk attīstītie EECO11 Dalībnieki ar augstāko izglītību cilvēku skaits 280,00 0,00 0,00 0,00 14 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1. ESO4.11 ESF+ Mazāk attīstītie EECO12 Dalībnieki ar invaliditāti cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1. ESO4.11 ESF+ Mazāk attīstītie EECO13 Trešo valstu valstspiederīgie cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1. ESO4.11 ESF+ Mazāk attīstītie EECO14 Dalībnieki ar ārvalstu izcelsmi cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1. ESO4.11 ESF+ Mazāk attīstītie EECO15 Minoritātes (tostarp sociāli atstumtās kopienas, piemēram, romi) cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1. ESO4.11 ESF+ Mazāk attīstītie EECO16 Bezpajumtnieki vai mājokli zaudējušas personas cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1. ESO4.11 ESF+ Mazāk attīstītie EECO17 Dalībnieki no lauku apvidiem cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1. ESO4.11 ESF+ Mazāk attīstītie EECO18 Atbalstīto valsts pārvaldes iestāžu vai valsts dienestu skaits centralizētu struktūru izveide 47,00 47,00 0,00 0,0000

4.1. ESO4.11 ESF+ Mazāk attīstītie EECO19 Atbalstīto mikrouzņēmumu un mazo un vidējo uzņēmumu skaits uzņēmumi 0,00

4.2. ESO4.5 ESF+ Mazāk attīstītie EECO01 Dalībnieku kopskaits cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2. ESO4.5 ESF+ Mazāk attīstītie EECO02 Bezdarbnieki, tostarp ilgstošie bezdarbnieki cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2. ESO4.5 ESF+ Mazāk attīstītie EECO03 Ilgstoši bezdarbnieki cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2. ESO4.5 ESF+ Mazāk attīstītie EECO04 Neaktīvi cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2. ESO4.5 ESF+ Mazāk attīstītie EECO05 Nodarbinātas personas, tostarp pašnodarbinātie cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2. ESO4.5 ESF+ Mazāk attīstītie EECO06 Bērni, kuri nav sasnieguši 18 gadu vecumu cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2. ESO4.5 ESF+ Mazāk attīstītie EECO07 18 līdz 29 gadus veci jaunieši cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2. ESO4.5 ESF+ Mazāk attīstītie EECO08 Dalībnieki, kuri vecāki par 54 gadiem cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2. ESO4.5 ESF+ Mazāk attīstītie EECO09 Dalībnieki ar pamatizglītības otrā posma vai zemāka līmeņa izglītību cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2. ESO4.5 ESF+ Mazāk attīstītie EECO10 Dalībnieki ar vidējo izglītību vai pēcvidusskolas izglītību cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00



LV 17 LV

4.2. ESO4.5 ESF+ Mazāk attīstītie EECO11 Dalībnieki ar augstāko izglītību cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2. ESO4.5 ESF+ Mazāk attīstītie EECO12 Dalībnieki ar invaliditāti cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2. ESO4.5 ESF+ Mazāk attīstītie EECO13 Trešo valstu valstspiederīgie cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2. ESO4.5 ESF+ Mazāk attīstītie EECO14 Dalībnieki ar ārvalstu izcelsmi cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2. ESO4.5 ESF+ Mazāk attīstītie EECO15 Minoritātes (tostarp sociāli atstumtās kopienas, piemēram, romi) cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2. ESO4.5 ESF+ Mazāk attīstītie EECO16 Bezpajumtnieki vai mājokli zaudējušas personas cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2. ESO4.5 ESF+ Mazāk attīstītie EECO17 Dalībnieki no lauku apvidiem cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2. ESO4.5 ESF+ Mazāk attīstītie EECO18 Atbalstīto valsts pārvaldes iestāžu vai valsts dienestu skaits centralizētu struktūru izveide 99,00 111,00 3,00 0,0270

4.2. ESO4.5 ESF+ Mazāk attīstītie EECO19 Atbalstīto mikrouzņēmumu un mazo un vidējo uzņēmumu skaits uzņēmumi 0,00

4.2. ESO4.6 ESF+ Mazāk attīstītie i.4.2.3.a NEET jaunieši, kas saņēmuši atbalstu Eiropas Sociālā fonda finansējuma ietvaros Dalībnieku skaits 450,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2. ESO4.6 ESF+ Mazāk attīstītie EECO01 Dalībnieku kopskaits cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2. ESO4.6 ESF+ Mazāk attīstītie EECO02 Bezdarbnieki, tostarp ilgstošie bezdarbnieki cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2. ESO4.6 ESF+ Mazāk attīstītie EECO03 Ilgstoši bezdarbnieki cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2. ESO4.6 ESF+ Mazāk attīstītie EECO04 Neaktīvi cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2. ESO4.6 ESF+ Mazāk attīstītie EECO05 Nodarbinātas personas, tostarp pašnodarbinātie cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2. ESO4.6 ESF+ Mazāk attīstītie EECO06 Bērni, kuri nav sasnieguši 18 gadu vecumu cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2. ESO4.6 ESF+ Mazāk attīstītie EECO07 18 līdz 29 gadus veci jaunieši cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2. ESO4.6 ESF+ Mazāk attīstītie EECO08 Dalībnieki, kuri vecāki par 54 gadiem cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2. ESO4.6 ESF+ Mazāk attīstītie EECO09 Dalībnieki ar pamatizglītības otrā posma vai zemāka līmeņa izglītību cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2. ESO4.6 ESF+ Mazāk attīstītie EECO10 Dalībnieki ar vidējo izglītību vai pēcvidusskolas izglītību cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2. ESO4.6 ESF+ Mazāk attīstītie EECO11 Dalībnieki ar augstāko izglītību cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2. ESO4.6 ESF+ Mazāk attīstītie EECO12 Dalībnieki ar invaliditāti cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2. ESO4.6 ESF+ Mazāk attīstītie EECO13 Trešo valstu valstspiederīgie cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2. ESO4.6 ESF+ Mazāk attīstītie EECO14 Dalībnieki ar ārvalstu izcelsmi cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2. ESO4.6 ESF+ Mazāk attīstītie EECO15 Minoritātes (tostarp sociāli atstumtās kopienas, piemēram, romi) cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2. ESO4.6 ESF+ Mazāk attīstītie EECO16 Bezpajumtnieki vai mājokli zaudējušas personas cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2. ESO4.6 ESF+ Mazāk attīstītie EECO17 Dalībnieki no lauku apvidiem cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2. ESO4.6 ESF+ Mazāk attīstītie EECO18 Atbalstīto valsts pārvaldes iestāžu vai valsts dienestu skaits centralizētu struktūru izveide 38,00 38,00 0,00 0,0000

4.2. ESO4.6 ESF+ Mazāk attīstītie EECO19 Atbalstīto mikrouzņēmumu un mazo un vidējo uzņēmumu skaits uzņēmumi 0,00

4.2. ESO4.7 ESF+ Mazāk attīstītie EECO01 Dalībnieku kopskaits cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2. ESO4.7 ESF+ Mazāk attīstītie EECO02 Bezdarbnieki, tostarp ilgstošie bezdarbnieki cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2. ESO4.7 ESF+ Mazāk attīstītie EECO03 Ilgstoši bezdarbnieki cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2. ESO4.7 ESF+ Mazāk attīstītie EECO04 Neaktīvi cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2. ESO4.7 ESF+ Mazāk attīstītie EECO05 Nodarbinātas personas, tostarp pašnodarbinātie cilvēku skaits 8 513,00 0,00 0,00 0,00 48 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2. ESO4.7 ESF+ Mazāk attīstītie EECO06 Bērni, kuri nav sasnieguši 18 gadu vecumu cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2. ESO4.7 ESF+ Mazāk attīstītie EECO07 18 līdz 29 gadus veci jaunieši cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00



LV 18 LV

4.2. ESO4.7 ESF+ Mazāk attīstītie EECO08 Dalībnieki, kuri vecāki par 54 gadiem cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2. ESO4.7 ESF+ Mazāk attīstītie EECO09 Dalībnieki ar pamatizglītības otrā posma vai zemāka līmeņa izglītību cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2. ESO4.7 ESF+ Mazāk attīstītie EECO10 Dalībnieki ar vidējo izglītību vai pēcvidusskolas izglītību cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2. ESO4.7 ESF+ Mazāk attīstītie EECO11 Dalībnieki ar augstāko izglītību cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2. ESO4.7 ESF+ Mazāk attīstītie EECO12 Dalībnieki ar invaliditāti cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2. ESO4.7 ESF+ Mazāk attīstītie EECO13 Trešo valstu valstspiederīgie cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2. ESO4.7 ESF+ Mazāk attīstītie EECO14 Dalībnieki ar ārvalstu izcelsmi cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2. ESO4.7 ESF+ Mazāk attīstītie EECO15 Minoritātes (tostarp sociāli atstumtās kopienas, piemēram, romi) cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2. ESO4.7 ESF+ Mazāk attīstītie EECO16 Bezpajumtnieki vai mājokli zaudējušas personas cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2. ESO4.7 ESF+ Mazāk attīstītie EECO17 Dalībnieki no lauku apvidiem cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2. ESO4.7 ESF+ Mazāk attīstītie EECO18 Atbalstīto valsts pārvaldes iestāžu vai valsts dienestu skaits centralizētu struktūru izveide 0,00

4.2. ESO4.7 ESF+ Mazāk attīstītie EECO19 Atbalstīto mikrouzņēmumu un mazo un vidējo uzņēmumu skaits uzņēmumi 0,00

4.3. ESO4.1 ESF+ Mazāk attīstītie EECO01 Dalībnieku kopskaits cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.1 ESF+ Mazāk attīstītie EECO02 Bezdarbnieki, tostarp ilgstošie bezdarbnieki cilvēku skaits 628,00 0,00 0,00 0,00 42 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.1 ESF+ Mazāk attīstītie EECO03 Ilgstoši bezdarbnieki cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.1 ESF+ Mazāk attīstītie EECO04 Neaktīvi cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.1 ESF+ Mazāk attīstītie EECO05 Nodarbinātas personas, tostarp pašnodarbinātie cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00 5 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.1 ESF+ Mazāk attīstītie EECO06 Bērni, kuri nav sasnieguši 18 gadu vecumu cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.1 ESF+ Mazāk attīstītie EECO07 18 līdz 29 gadus veci jaunieši cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.1 ESF+ Mazāk attīstītie EECO08 Dalībnieki, kuri vecāki par 54 gadiem cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.1 ESF+ Mazāk attīstītie EECO09 Dalībnieki ar pamatizglītības otrā posma vai zemāka līmeņa izglītību cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.1 ESF+ Mazāk attīstītie EECO10 Dalībnieki ar vidējo izglītību vai pēcvidusskolas izglītību cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.1 ESF+ Mazāk attīstītie EECO11 Dalībnieki ar augstāko izglītību cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.1 ESF+ Mazāk attīstītie EECO12 Dalībnieki ar invaliditāti cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.1 ESF+ Mazāk attīstītie EECO13 Trešo valstu valstspiederīgie cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.1 ESF+ Mazāk attīstītie EECO14 Dalībnieki ar ārvalstu izcelsmi cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.1 ESF+ Mazāk attīstītie EECO15 Minoritātes (tostarp sociāli atstumtās kopienas, piemēram, romi) cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.1 ESF+ Mazāk attīstītie EECO16 Bezpajumtnieki vai mājokli zaudējušas personas cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.1 ESF+ Mazāk attīstītie EECO17 Dalībnieki no lauku apvidiem cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.1 ESF+ Mazāk attīstītie EECO18 Atbalstīto valsts pārvaldes iestāžu vai valsts dienestu skaits centralizētu struktūru izveide 3,00 3,00 1,00 0,3333

4.3. ESO4.1 ESF+ Mazāk attīstītie EECO19 Atbalstīto mikrouzņēmumu un mazo un vidējo uzņēmumu skaits uzņēmumi 22,00 148,00 0,00 0,0000

4.3. ESO4.8 ESF+ Mazāk attīstītie i.4.3.4.a Biedrības un nodibinājumi, mikrouzņēmumi, mazie vai vidējie uzņēmumi, kas saņēmuši atbalstu Biedrību, nodibinājumu un uzņēmumu skaits 83,00 500,00 0,00

4.3. ESO4.8 ESF+ Mazāk attīstītie i.4.3.4.b Biedrības un nodibinājumi, kuri saņēmuši atbalstu Biedrību un nodibinājumu skaits 91,00 374,00 0,00

4.3. ESO4.8 ESF+ Mazāk attīstītie i.4.3.4.c Sociālo partneru skaits, kas saņēmuši atbalstu Organizāciju skaits 2,00 2,00 0,00

4.3. ESO4.8 ESF+ Mazāk attīstītie i.4.3.4.d Probācijas klienti Personu skaits 525,00 2 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.8 ESF+ Mazāk attīstītie i.4.3.4.e Ieslodzītie, viņu ģimenes locekļi un atbalsta personas Personu skaits 300,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00



LV 19 LV

4.3. ESO4.8 ESF+ Mazāk attīstītie i.4.3.4.f Īstenotie izvērtējumi Izvērtējumu skaits 3,00 15,00 0,00

4.3. ESO4.8 ESF+ Mazāk attīstītie EECO01 Dalībnieku kopskaits cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.8 ESF+ Mazāk attīstītie EECO02 Bezdarbnieki, tostarp ilgstošie bezdarbnieki cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.8 ESF+ Mazāk attīstītie EECO03 Ilgstoši bezdarbnieki cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.8 ESF+ Mazāk attīstītie EECO04 Neaktīvi cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.8 ESF+ Mazāk attīstītie EECO05 Nodarbinātas personas, tostarp pašnodarbinātie cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.8 ESF+ Mazāk attīstītie EECO06 Bērni, kuri nav sasnieguši 18 gadu vecumu cilvēku skaits 2 952,00 0,00 0,00 0,00 10 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.8 ESF+ Mazāk attīstītie EECO07 18 līdz 29 gadus veci jaunieši cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.8 ESF+ Mazāk attīstītie EECO08 Dalībnieki, kuri vecāki par 54 gadiem cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.8 ESF+ Mazāk attīstītie EECO09 Dalībnieki ar pamatizglītības otrā posma vai zemāka līmeņa izglītību cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.8 ESF+ Mazāk attīstītie EECO10 Dalībnieki ar vidējo izglītību vai pēcvidusskolas izglītību cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.8 ESF+ Mazāk attīstītie EECO11 Dalībnieki ar augstāko izglītību cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.8 ESF+ Mazāk attīstītie EECO12 Dalībnieki ar invaliditāti cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.8 ESF+ Mazāk attīstītie EECO13 Trešo valstu valstspiederīgie cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.8 ESF+ Mazāk attīstītie EECO14 Dalībnieki ar ārvalstu izcelsmi cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.8 ESF+ Mazāk attīstītie EECO15 Minoritātes (tostarp sociāli atstumtās kopienas, piemēram, romi) cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.8 ESF+ Mazāk attīstītie EECO16 Bezpajumtnieki vai mājokli zaudējušas personas cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.8 ESF+ Mazāk attīstītie EECO17 Dalībnieki no lauku apvidiem cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.8 ESF+ Mazāk attīstītie EECO18 Atbalstīto valsts pārvaldes iestāžu vai valsts dienestu skaits centralizētu struktūru izveide 45,00 221,00 3,00 0,0136

4.3. ESO4.8 ESF+ Mazāk attīstītie EECO19 Atbalstīto mikrouzņēmumu un mazo un vidējo uzņēmumu skaits uzņēmumi 0,00

4.3. ESO4.11 ESF+ Mazāk attīstītie i.4.3.5.a Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu pieejamības veicināšanai izveidoto pakalpojuma sniegšanas vietu skaits Izveidoto pakalpojuma sniegšanas vietu skaits 0,00 540,00 0,00

4.3. ESO4.11 ESF+ Mazāk attīstītie i.4.3.5.b Sociālās atstumtības riskam pakļautas personas, kuras saņēmušas sabiedrībā balstītus sociālos pakalpojumus Personu skaits 0,00 1 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.11 ESF+ Mazāk attīstītie EECO01 Dalībnieku kopskaits cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.11 ESF+ Mazāk attīstītie EECO02 Bezdarbnieki, tostarp ilgstošie bezdarbnieki cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.11 ESF+ Mazāk attīstītie EECO03 Ilgstoši bezdarbnieki cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.11 ESF+ Mazāk attīstītie EECO04 Neaktīvi cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.11 ESF+ Mazāk attīstītie EECO05 Nodarbinātas personas, tostarp pašnodarbinātie cilvēku skaits 724,00 0,00 0,00 0,00 3 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.11 ESF+ Mazāk attīstītie EECO06 Bērni, kuri nav sasnieguši 18 gadu vecumu cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.11 ESF+ Mazāk attīstītie EECO07 18 līdz 29 gadus veci jaunieši cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.11 ESF+ Mazāk attīstītie EECO08 Dalībnieki, kuri vecāki par 54 gadiem cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.11 ESF+ Mazāk attīstītie EECO09 Dalībnieki ar pamatizglītības otrā posma vai zemāka līmeņa izglītību cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.11 ESF+ Mazāk attīstītie EECO10 Dalībnieki ar vidējo izglītību vai pēcvidusskolas izglītību cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.11 ESF+ Mazāk attīstītie EECO11 Dalībnieki ar augstāko izglītību cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.11 ESF+ Mazāk attīstītie EECO12 Dalībnieki ar invaliditāti cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.11 ESF+ Mazāk attīstītie EECO13 Trešo valstu valstspiederīgie cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.11 ESF+ Mazāk attīstītie EECO14 Dalībnieki ar ārvalstu izcelsmi cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00



LV 20 LV

4.3. ESO4.11 ESF+ Mazāk attīstītie EECO15 Minoritātes (tostarp sociāli atstumtās kopienas, piemēram, romi) cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.11 ESF+ Mazāk attīstītie EECO16 Bezpajumtnieki vai mājokli zaudējušas personas cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.11 ESF+ Mazāk attīstītie EECO17 Dalībnieki no lauku apvidiem cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.11 ESF+ Mazāk attīstītie EECO18 Atbalstīto valsts pārvaldes iestāžu vai valsts dienestu skaits centralizētu struktūru izveide 1,00 2,00 0,00 0,0000

4.3. ESO4.11 ESF+ Mazāk attīstītie EECO19 Atbalstīto mikrouzņēmumu un mazo un vidējo uzņēmumu skaits uzņēmumi 0,00

4.3. ESO4.12 ESF+ Mazāk attīstītie i.4.3.6.a Biedrības un nodibinājumi, mikrouzņēmumi, mazie vai vidējie uzņēmumi, kas saņēmuši atbalstu Biedrību, nodibinājumu un uzņēmumu skaits 10,00 13,00 0,00

4.3. ESO4.12 ESF+ Mazāk attīstītie i.4.3.6.b Speciālistu, kuri piedalījušies mācībās bērnu tiesību aizsardzības jomā, skaits Personu skaits 976,00 5 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.12 ESF+ Mazāk attīstītie i.4.3.6.c Nodarbinātas personas, tostarp pašnodarbinātas personas Personu skaits 400,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.12 ESF+ Mazāk attīstītie EECO01 Dalībnieku kopskaits cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.12 ESF+ Mazāk attīstītie EECO06 Bērni, kuri nav sasnieguši 18 gadu vecumu cilvēku skaits 5 930,00 0,00 0,00 0,00 28 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.12 ESF+ Mazāk attīstītie EECO07 18 līdz 29 gadus veci jaunieši cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.12 ESF+ Mazāk attīstītie EECO08 Dalībnieki, kuri vecāki par 54 gadiem cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.12 ESF+ Mazāk attīstītie EECO12 Dalībnieki ar invaliditāti cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.12 ESF+ Mazāk attīstītie EECO13 Trešo valstu valstspiederīgie cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.12 ESF+ Mazāk attīstītie EECO14 Dalībnieki ar ārvalstu izcelsmi cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.12 ESF+ Mazāk attīstītie EECO15 Minoritātes (tostarp sociāli atstumtās kopienas, piemēram, romi) cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.12 ESF+ Mazāk attīstītie EECO16 Bezpajumtnieki vai mājokli zaudējušas personas cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.12 ESF+ Mazāk attīstītie EECO18 Atbalstīto valsts pārvaldes iestāžu vai valsts dienestu skaits centralizētu struktūru izveide 282,00 845,00 2,00 0,0024

4.3. ESO4.12 ESF+ Mazāk attīstītie EECO19 Atbalstīto mikrouzņēmumu un mazo un vidējo uzņēmumu skaits uzņēmumi 0,00

4.3. ESO4.12 ESF+ Mazāk attīstītie ESCO01 Kopējais dalībnieku skaits ESF+ rīcībās cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.12 ESF+ Mazāk attīstītie ESCO02 Par 18 gadiem jaunāku bērnu skaits cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.12 ESF+ Mazāk attīstītie ESCO03 Jauniešu skaits vecumā no 18 līdz 29 gadiem cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.12 ESF+ Mazāk attīstītie ESCO04 65 gadus vecu un vecāku dalībnieku skaits cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.12 ESF+ Mazāk attīstītie ESCO05 Dalībnieku ar invaliditāti skaits cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.12 ESF+ Mazāk attīstītie ESCO06 Trešo valstu valstspiederīgo skaits cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.12 ESF+ Mazāk attīstītie ESCO07 Dalībnieku ar ārvalstu izcelsmi vai pie minoritātēm (tostarp sociāli atstumtām kopienām, piemēram, romiem) piederošu dalībnieku skaits cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.12 ESF+ Mazāk attīstītie ESCO08 To dalībnieku skaits, kas ir bezpajumtnieki vai mājokli zaudējušas personas cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4. ESO4.12 ESF+ Mazāk attīstītie i.4.4.1.a Biedrības un nodibinājumi, kuri saņēmuši atbalstu Biedrību un nodibinājumu skaits 0,00 15,00 0,00

4.4. ESO4.12 ESF+ Mazāk attīstītie EECO01 Dalībnieku kopskaits cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4. ESO4.12 ESF+ Mazāk attīstītie EECO06 Bērni, kuri nav sasnieguši 18 gadu vecumu cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4. ESO4.12 ESF+ Mazāk attīstītie EECO07 18 līdz 29 gadus veci jaunieši cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4. ESO4.12 ESF+ Mazāk attīstītie EECO08 Dalībnieki, kuri vecāki par 54 gadiem cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4. ESO4.12 ESF+ Mazāk attīstītie EECO12 Dalībnieki ar invaliditāti cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4. ESO4.12 ESF+ Mazāk attīstītie EECO13 Trešo valstu valstspiederīgie cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4. ESO4.12 ESF+ Mazāk attīstītie EECO14 Dalībnieki ar ārvalstu izcelsmi cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4. ESO4.12 ESF+ Mazāk attīstītie EECO15 Minoritātes (tostarp sociāli atstumtās kopienas, piemēram, romi) cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00



LV 21 LV

4.4. ESO4.12 ESF+ Mazāk attīstītie EECO16 Bezpajumtnieki vai mājokli zaudējušas personas cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4. ESO4.12 ESF+ Mazāk attīstītie EECO18 Atbalstīto valsts pārvaldes iestāžu vai valsts dienestu skaits centralizētu struktūru izveide 0,00 15,00 0,00 0,0000

4.4. ESO4.12 ESF+ Mazāk attīstītie EECO19 Atbalstīto mikrouzņēmumu un mazo un vidējo uzņēmumu skaits uzņēmumi 0,00

4.4. ESO4.12 ESF+ Mazāk attīstītie ESCO01 Kopējais dalībnieku skaits ESF+ rīcībās cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4. ESO4.12 ESF+ Mazāk attīstītie ESCO02 Par 18 gadiem jaunāku bērnu skaits cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4. ESO4.12 ESF+ Mazāk attīstītie ESCO03 Jauniešu skaits vecumā no 18 līdz 29 gadiem cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4. ESO4.12 ESF+ Mazāk attīstītie ESCO04 65 gadus vecu un vecāku dalībnieku skaits cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4. ESO4.12 ESF+ Mazāk attīstītie ESCO05 Dalībnieku ar invaliditāti skaits cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4. ESO4.12 ESF+ Mazāk attīstītie ESCO06 Trešo valstu valstspiederīgo skaits cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4. ESO4.12 ESF+ Mazāk attīstītie ESCO07 Dalībnieku ar ārvalstu izcelsmi vai pie minoritātēm (tostarp sociāli atstumtām kopienām, piemēram, romiem) piederošu dalībnieku skaits cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4. ESO4.12 ESF+ Mazāk attīstītie ESCO08 To dalībnieku skaits, kas ir bezpajumtnieki vai mājokli zaudējušas personas cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00



LV 22 LV

8. tabula. Vairāki ERAF, Kohēzijas fonda un TPF atbalsta veidi uzņēmumiem programmas līmenī (42. panta 2. punkta b) apakšpunkts)

1 2 3 4 5

ID Rādītāja nosaukums To uzņēmumu skaits, kas saņem vairāku veidu atbalstu (norādīt, 
kad)  30/06/2024 Piezīmes

RCO01 Atbalstītie uzņēmumi (tai skaitā: mikrouzņēmumi, mazi, vidēji un 
lieli uzņēmumi)

0

RCO01a t. sk. mikrouzņēmumi 0

RCO01b t. sk. mazi uzņēmumi 0

RCO01c t. sk. vidēji uzņēmumi 0

RCO01d t. sk. lieli uzņēmumi 0



LV 23 LV

9. tabula. ERAF, Kohēzijas fonda, TPF un EJZAF kopējie un programmām specifiskie rezultātu rādītāji (42. panta 2. punkta b) apakšpunkts)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Dati par programmas rezultātu rādītājiem [izvilkums no VII pielikuma 5. tabulas] Līdz šim panāktais progress attiecībā uz rezultātu rādītājiem

Atlasītās darbības 30/06/2024 Īstenotā darbība 30/06/2024

SasniegtāPrioritāte Konkrētais 
mērķis Fonds Reģiona 

kategorija ID Rādītāja nosaukums Mērvienība Bāzes vērtība 
programmā

Mērķrādītājs 
(2029) Bāzes 

vērtība
Plānotie 

sasniegumi
Bāzes 
vērtība

M F N T

Piezīmes

1.1. RSO1.1 ERAF Mazāk 
attīstītie

r.1.1.1.a Jaunu un modernizētu publisko digitālo pakalpojumu, produktu un procesu lietotāji Iestāžu skaits 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1. RSO1.1 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCR02 Publisko atbalstu papildinošās privātās investīcijas (tai skaitā: dotācijas, finanšu instrumenti) euro 0,00 14 036 640,00 0,00 628 142,00 0,00 0,00

1.1. RSO1.1 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCR02a t. sk. dotācijas euro 0,00 0,00

1.1. RSO1.1 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCR02b t. sk. finanšu instrumenti euro 0,00 0,00

1.1. RSO1.1 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCR102 Atbalstītajās vienībās radītās darbvietas gada pilna laika 
ekvivalents

0,00 107,00 0,00 41,00 0,00 0,00

1.1. RSO1.4 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCR02 Publisko atbalstu papildinošās privātās investīcijas (tai skaitā: dotācijas, finanšu instrumenti) euro 0,00 3 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1. RSO1.4 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCR02a t. sk. dotācijas euro 0,00 0,00

1.1. RSO1.4 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCR02b t. sk. finanšu instrumenti euro 0,00 0,00

1.1. RSO1.4 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCR98 MVU darbinieki, kas iegūst tālāko profesionālo izglītību un apmācību (pēc prasmju veida: 
tehniskas, vadības, uzņēmējdarbības, zaļās un citas prasmes)

dalībnieki 0,00 1 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1. RSO1.4 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCR98a pēc prasmju veida: tehniskas dalībnieki 0,00 0,00

1.1. RSO1.4 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCR98b pēc prasmju veida: vadības dalībnieki 0,00 0,00

1.1. RSO1.4 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCR98c pēc prasmju veida: uzņēmējdarbības dalībnieki 0,00 0,00

1.1. RSO1.4 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCR98d pēc prasmju veida: zaļās dalībnieki 0,00 0,00

1.1. RSO1.4 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCR98e pēc prasmju veida: citas dalībnieki 0,00 0,00

1.2. RSO1.1 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCR02 Publisko atbalstu papildinošās privātās investīcijas (tai skaitā: dotācijas, finanšu instrumenti) euro 0,00 118 724 634,00 0,00 61 428 571,00 0,00 0,00

1.2. RSO1.1 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCR02a t. sk. dotācijas euro 0,00 0,00

1.2. RSO1.1 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCR02b t. sk. finanšu instrumenti euro 0,00 0,00



LV 24 LV

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Dati par programmas rezultātu rādītājiem [izvilkums no VII pielikuma 5. tabulas] Līdz šim panāktais progress attiecībā uz rezultātu rādītājiem

Atlasītās darbības 30/06/2024 Īstenotā darbība 30/06/2024

SasniegtāPrioritāte Konkrētais 
mērķis Fonds Reģiona 

kategorija ID Rādītāja nosaukums Mērvienība Bāzes vērtība 
programmā

Mērķrādītājs 
(2029) Bāzes 

vērtība
Plānotie 

sasniegumi
Bāzes 
vērtība

M F N T

Piezīmes

1.2. RSO1.2 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCR02 Publisko atbalstu papildinošās privātās investīcijas (tai skaitā: dotācijas, finanšu instrumenti) euro 0,00 20 000 000,00 0,00 20 000 000,00 0,00 0,00

1.2. RSO1.2 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCR02a t. sk. dotācijas euro 0,00 0,00

1.2. RSO1.2 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCR02b t. sk. finanšu instrumenti euro 0,00 0,00

1.2. RSO1.2 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCR13 Uzņēmumi, kas panākuši augstu digitālo intensitāti uzņēmumi 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2. RSO1.3 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCR01 Atbalstītajās vienībās izveidotās darbvietas gada pilna laika 
ekvivalents

0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00

1.2. RSO1.3 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCR02 Publisko atbalstu papildinošās privātās investīcijas (tai skaitā: dotācijas, finanšu instrumenti) euro 0,00 161 931 842,00 0,00 161 773 916,00 0,00 0,00

1.2. RSO1.3 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCR02a t. sk. dotācijas euro 0,00 0,00

1.2. RSO1.3 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCR02b t. sk. finanšu instrumenti euro 0,00 0,00

1.2. RSO1.3 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCR17 Jaunizveidoti uzņēmumi, kas izdzīvo tirgū uzņēmumi 0,00 192,00 0,00 192,00 0,00 0,00

1.3. RSO1.2 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCR11 Jaunu publisko digitālo pakalpojumu un lietotņu lietotāji lietotāji gadā 0,00 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4. RSO1.5 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCR53 Mājokļi, kas abonē platjoslas pieslēgumu ļoti augstas veiktspējas tīklam mājokļi 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4. RSO1.5 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCR54 Uzņēmumi, kas abonē platjoslas pieslēgumu ļoti augstas veiktspējas tīklam uzņēmumi 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1. RSO2.1 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCR26 Gada primārās enerģijas patēriņš (tai skaitā: mājokļi, sabiedriskās ēkas, uzņēmumi, citi) MWh/gadā 563 570,00 474 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1. RSO2.1 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCR26a t. sk. mājokļi MWh/gadā 0,00 0,00

2.1. RSO2.1 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCR26b t. sk. sabiedriskās ēkas MWh/gadā 0,00 0,00

2.1. RSO2.1 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCR26c t. sk. uzņēmumi MWh/gadā 0,00 0,00

2.1. RSO2.1 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCR26d t. sk. citi MWh/gadā 0,00 0,00

2.1. RSO2.2 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCR31 Kopējā saražotā atjaunojamā enerģija (tai skaitā: elektroenerģija, siltumenerģija) MWh/gadā 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00



LV 25 LV

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Dati par programmas rezultātu rādītājiem [izvilkums no VII pielikuma 5. tabulas] Līdz šim panāktais progress attiecībā uz rezultātu rādītājiem

Atlasītās darbības 30/06/2024 Īstenotā darbība 30/06/2024

SasniegtāPrioritāte Konkrētais 
mērķis Fonds Reģiona 

kategorija ID Rādītāja nosaukums Mērvienība Bāzes vērtība 
programmā

Mērķrādītājs 
(2029) Bāzes 

vērtība
Plānotie 

sasniegumi
Bāzes 
vērtība

M F N T

Piezīmes

2.1. RSO2.2 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCR31a t. sk. elektroenerģija MWh/gadā 0,00 0,00

2.1. RSO2.2 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCR31b t. sk. siltumenerģija MWh/gadā 0,00 0,00

2.1. RSO2.2 KF r.2.1.2.a Atjaunojamās enerģijas īpatsvars enerģijas galapatēriņā % 39,01 46,50 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1. RSO2.4 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCR11 Jaunu publisko digitālo pakalpojumu un lietotņu lietotāji lietotāji gadā 0,00 1 411 729,00 0,00 1 411 679,00 0,00 0,00

2.1. RSO2.4 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCR29 Aplēstās siltumnīcefekta gāzu emisijas tonnas CO2 ekv. gadā 1,52 1,40 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1. RSO2.4 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCR35 Iedzīvotāji, kuri gūst labumu no pretplūdu pasākumiem cilvēku skaits 0,00 207 272,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00

2.1. RSO2.4 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCR95 Iedzīvotāji, kuriem ir piekļuve jaunai vai modernizētai zaļajai infrastruktūrai cilvēku skaits 0,00 20 006,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00

2.2. RSO2.5 ERAF Mazāk 
attīstītie

r.2.2.1.a Iedzīvotāji, kuriem uzlabota notekūdeņu attīrīšanas kvalitāte un efektivitāte Iedzīvotāju skaits 656 710,00 713 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2. RSO2.6 KF RCR47 Reciklētie atkritumi tonnas gadā 0,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2. RSO2.6 KF RCR103 Atsevišķi savākto atkritumu daudzums tonnas gadā 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2. RSO2.7 ERAF Mazāk 
attīstītie

r.2.2.3.a Atjaunotas degradētas ekosistēmas ha 2 546,00 11 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2. RSO2.7 ERAF Mazāk 
attīstītie

r.2.2.3.b Nodrošinātais klimata un vides monitorings Vietu skaits 184,00 242,00 430,00 430,00 0,00 0,00

2.2. RSO2.7 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCR50 Iedzīvotāji, kuri gūst labumu no gaisa kvalitātes pasākumiem cilvēku skaits 0,00 129 219,00 0,00 48 796,00 0,00 234,00

2.2. RSO2.7 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCR77 Atbalstīto kultūras un tūrisma objektu apmeklētāji apmeklētāji gadā 15 500,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.3. RSO2.8 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCR64 Atdalītas riteņbraukšanas infrastruktūras lietotāju skaits gadā lietotāji gadā 0,00 5 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.4. RSO2.8 KF r.2.4.1.a Bezemisiju transportlīdzekļu īpatsvars visu transportlīdzekļu skaitā % 0,10 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1. RSO3.1 KF RCR56 Laika ietaupījums no uzlabotas autoceļu infrastruktūras cilvēkdienas gadā 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1. RSO3.1 KF RCR101 Laika ietaupījums no uzlabotas dzelzceļa infrastruktūras cilvēkdienas gadā 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1. RSO4.5 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCR72 Jaunu vai modernizētu e-veselības aprūpes dienestu lietotāju skaits gadā lietotāji gadā 351 648,00 667 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1. RSO4.5 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCR73 Jaunu vai modernizētu veselības aprūpes iestāžu lietotāju skaits gadā lietotāji gadā 3 878 460,00 3 878 460,00 0,00 1 829 097,00 0,00 0,00



LV 26 LV

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Dati par programmas rezultātu rādītājiem [izvilkums no VII pielikuma 5. tabulas] Līdz šim panāktais progress attiecībā uz rezultātu rādītājiem

Atlasītās darbības 30/06/2024 Īstenotā darbība 30/06/2024

SasniegtāPrioritāte Konkrētais 
mērķis Fonds Reģiona 

kategorija ID Rādītāja nosaukums Mērvienība Bāzes vērtība 
programmā

Mērķrādītājs 
(2029) Bāzes 

vērtība
Plānotie 

sasniegumi
Bāzes 
vērtība

M F N T

Piezīmes

4.2. RSO4.2 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCR70 Jauno vai modernizēto bērnu aprūpes iestāžu lietotāju skaits gadā lietotāji gadā 0,00 1 016,00 0,00 1 028,00 0,00 0,00

4.2. RSO4.2 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCR71 Jauno vai modernizēto izglītības iestāžu lietotāju skaits gadā lietotāji gadā 0,00 20 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. RSO4.3 ERAF Mazāk 
attīstītie

r.4.3.1.a Vides pieejamības uzlabošana daudzdzīvokļu ēkās izbūvējot liftu Ēku (kāpņutelpu) skaits 0,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. RSO4.3 ERAF Mazāk 
attīstītie

r.4.3.1.b Personu skaits, kuras izmanto jaunu vai modernizētu sociālās aprūpes iestāžu pakalpojumus, 
gadā

Lietotāji/ gadā 0,00 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. RSO4.3 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCR67 Jaunu vai modernizētu sociālo mājokļu lietotāju skaits gadā lietotāji gadā 0,00 1 865,00 0,00 425,00 0,00 0,00

4.3. RSO4.6 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCR77 Atbalstīto kultūras un tūrisma objektu apmeklētāji apmeklētāji gadā 14 000,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1. RSO5.1 ERAF Mazāk 
attīstītie

r.5.1.1.a Komersanti, kas gūst labumu no attīstītās publiskās infrastruktūras Uzņēmumu skaits 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1. RSO5.1 ERAF Mazāk 
attīstītie

r.5.1.1.b Darba algu fonda pieaugums privātajos uzņēmumos euro 0,00 66 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1. RSO5.1 ERAF Mazāk 
attīstītie

r.5.1.1.c Privātās nefinanšu investīcijas nemateriālajos ieguldījumos un pamatlīdzekļos euro 0,00 88 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1. RSO5.1 ERAF Mazāk 
attīstītie

RCR77 Atbalstīto kultūras un tūrisma objektu apmeklētāji apmeklētāji gadā 720 000,00 902 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00

6.1. JSO8.1 TPF r.6.1.1.a Aplēstās siltumnīcefekta gāzu emisijas CO2 emisijas ekvivalenta 
tonnas gadā

92 202,00 -42 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.1. JSO8.1 TPF r.6.1.1.b Aplēsto siltumnīcefekta gāzu emisiju ietaupījums CO2 emisijas ekvivalenta 
tonnas gadā

0,00 3 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.1. JSO8.1 TPF r.6.1.1.c Dalībnieki, kuri sešus mēnešus pēc jaunas kvalifikācijas iegūšanas atrodas labākā darba 
tirgus situācijā

% 25,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.1. JSO8.1 TPF r.6.1.1.d Atjaunotas degradētas ekosistēmas ha 2 546,00 4 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.1. JSO8.1 TPF r.6.1.1.e Zinātnisko rakstu skaits, kuru izstrādei un publicēšanai ir sniegts atbalsts (zinātnisko rakstu 
skaits)

Zinātnisko rakstu skaits 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.1. JSO8.1 TPF r.6.1.1.f Pētniecības pieteikumu sagatavošana un iesniegšana pētnieciskajos konkursos Pētniecības pieteikumu 
skaits

0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.1. JSO8.1 TPF r.6.1.1.g Privātās nefinanšu investīcijas nemateriālajos ieguldījumos un pamatlīdzekļos euro 0,00 32 853 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.1. JSO8.1 TPF r.6.1.1.h Uzņēmumu, kuri guvuši labumu no attīstītās publiskās infrastruktūras, izveidotās darba vietas Pilnas slodzes 
ekvivalenti/gadā

0,00 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.1. JSO8.1 TPF r.6.1.1.i Dalībnieki, kuri sešus mēnešus pēc dalības pārtraukšanas ir nodarbināti, tai skaitā 
pašnodarbinātie

% 70,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00



LV 27 LV

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Dati par programmas rezultātu rādītājiem [izvilkums no VII pielikuma 5. tabulas] Līdz šim panāktais progress attiecībā uz rezultātu rādītājiem

Atlasītās darbības 30/06/2024 Īstenotā darbība 30/06/2024

SasniegtāPrioritāte Konkrētais 
mērķis Fonds Reģiona 

kategorija ID Rādītāja nosaukums Mērvienība Bāzes vērtība 
programmā

Mērķrādītājs 
(2029) Bāzes 

vērtība
Plānotie 

sasniegumi
Bāzes 
vērtība

M F N T

Piezīmes

6.1. JSO8.1 TPF r.6.1.1.j Pašvaldību un reģionu speciālisti ar pilnveidotām zināšanām un prasmēm  klimatneitrālas 
ekonomikas un ar klimata pārmaiņām saistīto sociālekonomisko seku mazināšanas 
jautājumos   

Personu skaits 0,00 190,00 0,00 190,00 0,00 0,00

6.1. JSO8.1 TPF RCR02 Publisko atbalstu papildinošās privātās investīcijas (tai skaitā: dotācijas, finanšu instrumenti) euro 0,00 41 726 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.1. JSO8.1 TPF RCR02a t. sk. dotācijas euro 0,00 0,00

6.1. JSO8.1 TPF RCR02b t. sk. finanšu instrumenti euro 0,00 0,00

6.1. JSO8.1 TPF EECR01 Dalībnieki, kuri pēc dalības pārtraukšanas sākuši meklēt darbu cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

6.1. JSO8.1 TPF EECR02 Dalībnieki, kuri pēc dalības pārtraukšanas iesaistījušies izglītībā vai mācībās cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

6.1. JSO8.1 TPF EECR03 Kvalifikācijas ieguvē iesaistītie dalībnieki pēc aiziešanas cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

6.1. JSO8.1 TPF EECR04 Nodarbinātībā iesaistītie dalībnieki pēc aiziešanas cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

6.1. JSO8.1 TPF RCR31 Kopējā saražotā atjaunojamā enerģija (tai skaitā: elektroenerģija, siltumenerģija) MWh/gadā 0,00 7 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.1. JSO8.1 TPF RCR31a t. sk. elektroenerģija MWh/gadā 0,00 0,00

6.1. JSO8.1 TPF RCR31b t. sk. siltumenerģija MWh/gadā 0,00 0,00

6.1. JSO8.1 TPF RCR62 Jaunā vai modernizētā sabiedriskā transporta lietotāju skaits gadā lietotāji gadā 0,00 323 000,00 0,00 25 023,00 0,00 0,00



LV 28 LV

10. tabula. ESF+ kopējie un programmām specifiskie rezultātu rādītāji (42. panta 2. punkta b) apakšpunkts)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Dati par visiem kopējiem rezultātu rādītājiem, kā izklāstīts ESF+ regulas I, II un III pielikumā, un par programmu specifiskajiem rādītājiem [izvilkums no VII pielikuma 5. tabulas un V pielikuma 2.1.1.2.2. punkta 3. tabulas] Līdz šim panāktais progress attiecībā uz rezultātu rādītājiem

Mērķrādītājs (2029) (dalījums pēc dzimuma nav 
obligāts)

Līdz šim sasniegtās vērtības 
30/06/2024

Sasniegumu 
attiecība

Prioritāte Konkrētais 
mērķis Fonds Reģiona 

kategorija ID Rādītāja nosaukums Iznākuma rādītājs, ko izmanto par pamatu mērķrādītāja 
noteikšanai Rādītāja mērvienība Mērķrādītāja 

mērvienība

M F N T M F N T M F N T

Piezīmes

4.1. ESO4.11 ESF+ Mazāk attīstītie EECR01 Dalībnieki, kuri pēc dalības pārtraukšanas sākuši meklēt darbu cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1. ESO4.11 ESF+ Mazāk attīstītie EECR02 Dalībnieki, kuri pēc dalības pārtraukšanas iesaistījušies izglītībā vai mācībās cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1. ESO4.11 ESF+ Mazāk attīstītie EECR03 Kvalifikācijas ieguvē iesaistītie dalībnieki pēc aiziešanas cilvēku skaits (N) 0,00 0,00 0,00 15 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1. ESO4.11 ESF+ Mazāk attīstītie EECR04 Nodarbinātībā iesaistītie dalībnieki pēc aiziešanas cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1. ESO4.11 ESF+ Mazāk attīstītie EECR05 Nodarbinātībā iesaistītie dalībnieki sešus mēnešus pēc aiziešanas cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1. ESO4.11 ESF+ Mazāk attīstītie EECR06 Dalībnieki labākā darba tirgus situācijā sešus mēnešus pēc aiziešanas cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1. ESO4.11 ESF+ Mazāk attīstītie r.4.1.2.b Veikto narkotiku profilakses pasākumu īpatsvars, kas ir pielāgoti narkotiku profilakses kvalitātes standartiem (EDPQS, PVO/UNODC vai 
valsts standartiem)

Pasākumu īpatsvars (N) 0,00

4.1. ESO4.11 ESF+ Mazāk attīstītie r.4.1.2.a Iedzīvotāju skaits, kuri pēdējā gada laikā veselības apsvērumu dēļ ESF rīkoto pasākumu ietekmē ir mainījuši uztura un citus dzīvesveida 
paradumus

Iedzīvotāju skaits (N) 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2. ESO4.5 ESF+ Mazāk attīstītie EECR01 Dalībnieki, kuri pēc dalības pārtraukšanas sākuši meklēt darbu cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2. ESO4.5 ESF+ Mazāk attīstītie EECR02 Dalībnieki, kuri pēc dalības pārtraukšanas iesaistījušies izglītībā vai mācībās cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2. ESO4.5 ESF+ Mazāk attīstītie EECR03 Kvalifikācijas ieguvē iesaistītie dalībnieki pēc aiziešanas cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2. ESO4.5 ESF+ Mazāk attīstītie EECR04 Nodarbinātībā iesaistītie dalībnieki pēc aiziešanas cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2. ESO4.5 ESF+ Mazāk attīstītie EECR05 Nodarbinātībā iesaistītie dalībnieki sešus mēnešus pēc aiziešanas cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2. ESO4.5 ESF+ Mazāk attīstītie EECR06 Dalībnieki labākā darba tirgus situācijā sešus mēnešus pēc aiziešanas cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2. ESO4.5 ESF+ Mazāk attīstītie r.4.2.2.a Iestādes, kas ieviesušas uzlabojumus izglītības un mācību sistēmu kvalitātei, efektivitātei un atbilstībai darba tirgum Iestāžu skaits (N) 0,00

4.2. ESO4.6 ESF+ Mazāk attīstītie EECR01 Dalībnieki, kuri pēc dalības pārtraukšanas sākuši meklēt darbu cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2. ESO4.6 ESF+ Mazāk attīstītie EECR02 Dalībnieki, kuri pēc dalības pārtraukšanas iesaistījušies izglītībā vai mācībās cilvēku skaits (N) 0,00 0,00 0,00 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2. ESO4.6 ESF+ Mazāk attīstītie EECR03 Kvalifikācijas ieguvē iesaistītie dalībnieki pēc aiziešanas cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2. ESO4.6 ESF+ Mazāk attīstītie EECR04 Nodarbinātībā iesaistītie dalībnieki pēc aiziešanas cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2. ESO4.6 ESF+ Mazāk attīstītie EECR05 Nodarbinātībā iesaistītie dalībnieki sešus mēnešus pēc aiziešanas cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2. ESO4.6 ESF+ Mazāk attīstītie EECR06 Dalībnieki labākā darba tirgus situācijā sešus mēnešus pēc aiziešanas cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2. ESO4.6 ESF+ Mazāk attīstītie r.4.2.3.a Iestādes, kas veicinājušas vienlīdzīgu piekļuvi kvalitatīvai un iekļaujošai izglītībai pašvaldībās, jo īpaši nelabvēlīgā situācijā esošiem 
bērniem un jauniešiem

Iestāžu skaits (N) 0,00

4.2. ESO4.7 ESF+ Mazāk attīstītie EECR01 Dalībnieki, kuri pēc dalības pārtraukšanas sākuši meklēt darbu cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2. ESO4.7 ESF+ Mazāk attīstītie EECR02 Dalībnieki, kuri pēc dalības pārtraukšanas iesaistījušies izglītībā vai mācībās cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2. ESO4.7 ESF+ Mazāk attīstītie EECR03 Kvalifikācijas ieguvē iesaistītie dalībnieki pēc aiziešanas cilvēku skaits (N) 0,00 0,00 0,00 37 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2. ESO4.7 ESF+ Mazāk attīstītie EECR04 Nodarbinātībā iesaistītie dalībnieki pēc aiziešanas cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2. ESO4.7 ESF+ Mazāk attīstītie EECR05 Nodarbinātībā iesaistītie dalībnieki sešus mēnešus pēc aiziešanas cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2. ESO4.7 ESF+ Mazāk attīstītie EECR06 Dalībnieki labākā darba tirgus situācijā sešus mēnešus pēc aiziešanas cilvēku skaits (N) 0,00 0,00 0,00 9 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.1 ESF+ Mazāk attīstītie EECR01 Dalībnieki, kuri pēc dalības pārtraukšanas sākuši meklēt darbu cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00



LV 29 LV

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Dati par visiem kopējiem rezultātu rādītājiem, kā izklāstīts ESF+ regulas I, II un III pielikumā, un par programmu specifiskajiem rādītājiem [izvilkums no VII pielikuma 5. tabulas un V pielikuma 2.1.1.2.2. punkta 3. tabulas] Līdz šim panāktais progress attiecībā uz rezultātu rādītājiem

Mērķrādītājs (2029) (dalījums pēc dzimuma nav 
obligāts)

Līdz šim sasniegtās vērtības 
30/06/2024

Sasniegumu 
attiecība

Prioritāte Konkrētais 
mērķis Fonds Reģiona 

kategorija ID Rādītāja nosaukums Iznākuma rādītājs, ko izmanto par pamatu mērķrādītāja 
noteikšanai Rādītāja mērvienība Mērķrādītāja 

mērvienība

M F N T M F N T M F N T

Piezīmes

4.3. ESO4.1 ESF+ Mazāk attīstītie EECR02 Dalībnieki, kuri pēc dalības pārtraukšanas iesaistījušies izglītībā vai mācībās cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.1 ESF+ Mazāk attīstītie EECR03 Kvalifikācijas ieguvē iesaistītie dalībnieki pēc aiziešanas cilvēku skaits (N) 0,00 0,00 0,00 3 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.1 ESF+ Mazāk attīstītie EECR04 Nodarbinātībā iesaistītie dalībnieki pēc aiziešanas cilvēku skaits (N) 0,00 0,00 0,00 6 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.1 ESF+ Mazāk attīstītie EECR05 Nodarbinātībā iesaistītie dalībnieki sešus mēnešus pēc aiziešanas cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.1 ESF+ Mazāk attīstītie EECR06 Dalībnieki labākā darba tirgus situācijā sešus mēnešus pēc aiziešanas cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.8 ESF+ Mazāk attīstītie EECR01 Dalībnieki, kuri pēc dalības pārtraukšanas sākuši meklēt darbu cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.8 ESF+ Mazāk attīstītie EECR02 Dalībnieki, kuri pēc dalības pārtraukšanas iesaistījušies izglītībā vai mācībās cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.8 ESF+ Mazāk attīstītie EECR03 Kvalifikācijas ieguvē iesaistītie dalībnieki pēc aiziešanas cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.8 ESF+ Mazāk attīstītie EECR04 Nodarbinātībā iesaistītie dalībnieki pēc aiziešanas cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.8 ESF+ Mazāk attīstītie EECR05 Nodarbinātībā iesaistītie dalībnieki sešus mēnešus pēc aiziešanas cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.8 ESF+ Mazāk attīstītie EECR06 Dalībnieki labākā darba tirgus situācijā sešus mēnešus pēc aiziešanas cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.8 ESF+ Mazāk attīstītie r.4.3.4.e Patvēruma meklētāji un starptautiskās aizsardzības saņēmēji, kuriem veicināta sociālekonomiskā iekļaušana Personu skaits (N) 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.8 ESF+ Mazāk attīstītie r.4.3.4.f NVO skaits, kurām ir stiprinātas sadarbības un līdzdarbības prasmes un iespējas, lai veicinātu NVO darbības paplašināšanu un iespēju 
veicināšanu

NVO skaits (N) 0,00

4.3. ESO4.8 ESF+ Mazāk attīstītie r.4.3.4.g Probācijas klienti, kuriem veicināta nodarbināmība Personu skaits (N) 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.8 ESF+ Mazāk attīstītie r.4.3.4.h Ieslodzītie, kuriem veicināta nodarbināmība Personu skaits (N) 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.8 ESF+ Mazāk attīstītie r.4.3.4.a NVO skaits, kas sniegušas atzinumus par rīcībpolitikas plānošanas dokumentiem un normatīvajiem aktiem (6 mēnešu laikā pēc iesaistes 
projekta darbībās)

NVO skaits (N) 0,00

4.3. ESO4.8 ESF+ Mazāk attīstītie r.4.3.4.b Atbalstīto sociālo partneru skaits, kas sniedz atzinumus/priekšlikums likumdošanas procesā un Eiropas Semestra ietvaros Organizāciju skaits (N) 0,00

4.3. ESO4.8 ESF+ Mazāk attīstītie r.4.3.4.c Personas, kuras pilnveidojušas savu profesionālo kompetenci vienlīdzīgu iespēju un nediskriminācijas jomā Personu skaits (N) 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.8 ESF+ Mazāk attīstītie r.4.3.4.d Diskriminācijas riskam pakļautas personas, kurām mazināts diskriminācijas risks un veicināta iekļaušanās sabiedrībā Personu skaits (N) 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.11 ESF+ Mazāk attīstītie EECR01 Dalībnieki, kuri pēc dalības pārtraukšanas sākuši meklēt darbu cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.11 ESF+ Mazāk attīstītie EECR02 Dalībnieki, kuri pēc dalības pārtraukšanas iesaistījušies izglītībā vai mācībās cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.11 ESF+ Mazāk attīstītie EECR03 Kvalifikācijas ieguvē iesaistītie dalībnieki pēc aiziešanas cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.11 ESF+ Mazāk attīstītie EECR04 Nodarbinātībā iesaistītie dalībnieki pēc aiziešanas cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.11 ESF+ Mazāk attīstītie EECR05 Nodarbinātībā iesaistītie dalībnieki sešus mēnešus pēc aiziešanas cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.11 ESF+ Mazāk attīstītie EECR06 Dalībnieki labākā darba tirgus situācijā sešus mēnešus pēc aiziešanas cilvēku skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.11 ESF+ Mazāk attīstītie r.4.3.5.a Izsniegtie sertifikāti par apmācību kursu profesionālo kompetenču līmeņa paaugstināšanā Sertifikātu skaits (N) 0,00

4.3. ESO4.11 ESF+ Mazāk attīstītie r.4.3.5.c Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu pieejamības pieaugums Pieaugums, procentos 
(%)

0,00%

4.3. ESO4.11 ESF+ Mazāk attīstītie r.4.3.5.b Personas, kuras pilnveidojušas savu profesionālo kompetenci Personu skaits (N) 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.12 ESF+ Mazāk attīstītie r.4.3.6.a Bērni, kas saņēmuši pirmsskolas izglītības pakalpojumus vismaz 1-3 gadus Bērnu skaits (N) 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. ESO4.12 ESF+ Mazāk attīstītie r.4.3.6.b Invaliditātes ekspertīzei patērētā laika samazinājums Dienu skaits (N) 0,00

4.3. ESO4.12 ESF+ Mazāk attīstītie r.4.3.6.c Bērnu ar attīstības grūtībām, nepietiekamībām vai to veidošanās risku kumulatīvais skaits, kuriem veicināta pozitīva attīstība un Bērnu skaits (N) 0,00 0,00 0,00 0,00



LV 30 LV

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Dati par visiem kopējiem rezultātu rādītājiem, kā izklāstīts ESF+ regulas I, II un III pielikumā, un par programmu specifiskajiem rādītājiem [izvilkums no VII pielikuma 5. tabulas un V pielikuma 2.1.1.2.2. punkta 3. tabulas] Līdz šim panāktais progress attiecībā uz rezultātu rādītājiem

Mērķrādītājs (2029) (dalījums pēc dzimuma nav 
obligāts)

Līdz šim sasniegtās vērtības 
30/06/2024

Sasniegumu 
attiecība

Prioritāte Konkrētais 
mērķis Fonds Reģiona 

kategorija ID Rādītāja nosaukums Iznākuma rādītājs, ko izmanto par pamatu mērķrādītāja 
noteikšanai Rādītāja mērvienība Mērķrādītāja 

mērvienība

M F N T M F N T M F N T

Piezīmes

pašrealizācija

4.3. ESO4.12 ESF+ Mazāk attīstītie r.4.3.6.d Iestāžu skaits, kas sniedz datus un izmanto risku analīzes un vadības informācijas sistēmu agrīnā preventīvā atbalsta vajadzību noteikšanai Iestāžu skaits (N) 0,00

4.4. ESO4.12 ESF+ Mazāk attīstītie r.4.4.1.a Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu skaita pieaugums Pakalpojumu skaits (N) 0,00



LV 31 LV

12. tabula. Finanšu instrumentu dati par fondiem (42. panta 3. punkts)

Izdevumu raksturlielumi Attiecināmie izdevumi pa produktiem Privātā un publiskā sektora resursu summa, kas mobilizēta papildus fondu 
ieguldījumam

Pārvaldības izmaksas un maksas, kas deklarētas kā attiecināmie izdevumi, tostarp (tiešas piešķiršanas un piedāvājumu 
konkursa gadījumā pārvaldības izmaksas un maksas norādāmas atsevišķi)

Pārvaldības izmaksas un maksas par līdzdalības 
fondiem atkarībā no finanšu produkta, ko īsteno 

līdzdalības fonda struktūrā

Pārvaldības izmaksas un maksas par īpašajiem fondiem (kas 
izveidoti ar līdzdalības fonda struktūru vai bez līdzdalības 

fonda struktūras) pa finanšu produktiemPrioritāte Fonds Konkrētais 
mērķis

Reģiona 
kategorija

Aizdevumi 
(atbalsta veida 

kods FI)

Garantija 
(atbalsta 

veida kods 
FI)

Kapitāls vai 
kvazikapitāls 

(atbalsta veida kods 
FI)

Dotācijas finanšu 
instrumenta darbības 

ietvaros (atbalsta 
veida kods FI)

Aizdevumi 
(atbalsta veida 

kods FI)

Garantija 
(atbalsta 

veida kods 
FI)

Kapitāls vai 
kvazikapitāls 

(atbalsta veida kods 
FI)

Dotācijas finanšu 
instrumenta darbības 

ietvaros (atbalsta 
veida kods FI)

Aizdevumi Garantijas Kapitāls Aizdevumi Garantijas Kapitāls

Procenti un citi ieņēmumi no 
atbalsta, kas no fondiem 

izmaksāts finanšu 
instrumentiem, kā minēts 

60. pantā

Atpakaļ iemaksātie 
resursi, kas saistāmi ar 
atbalstu no fondiem, kā 

minēts 62. pantā

Attiecībā uz garantijām — to aizdevumu, 
kapitālieguldījumu vai kvazikapitāla ieguldījumu 
galasaņēmējiem kopsumma, kuri tika garantēti ar 

programmas resursiem un kuri tika faktiski izmaksāti 
galasaņēmējiem


